
EFB 20 - SŁOTWINY ARENA
Organizator: Fundacja Na Ratunek
Data: 2022-06-25
Miejsce: Krynica Zdrój
Dystans: 20 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

EFB 20 - SŁOTWINY ARENA, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 11km Netto Brutto min/km km/h

1 BODURKA KRZYSZTOF 2004 SALOMON SUUNTO TEAM NIELEPICE POL SENIOR MĘŻCZYZN 1 M 1 00:58:05 01:27:40.60 01:27:42.80 4:23 13.7
2 TARASEK WOJCIECH 2107 #DLUGOSZTEAM / ELEMENO.PL STARA WIEŚ POL SENIOR MĘŻCZYZN 2 M 2 01:05:02 01:37:42.55 01:37:44.95 4:53 12.3
3 SIOŁA KAROL 2091 GRYWAŁD POL SENIOR MĘŻCZYZN 3 M 3 01:05:39 01:39:45.85 01:39:45.85 4:59 12
4 CZYŻ GRZEGORZ 2095 GRUPA AZOTY-AUTOMATYKA TARNÓW TARNÓW POL WETERAN MĘŻCZYZN 1 M 4 01:06:45 01:41:07.80 01:41:10.70 5:03 11.9
5 PASIK TOMASZ 8048 POL MASTER MĘŻCZYZN 1 M 5 01:11:14 01:45:01.60 01:45:04.00 5:15 11.4
6 SIKOŃCZYK MIŁOSZ 2007 RUNNING PERFORMANCE KRAKÓW POL SENIOR MĘŻCZYZN 4 M 6 01:10:14 01:45:15.00 01:45:17.40 5:15 11.4
7 OLBRYCH BARTŁOMIEJ 2225 NASTOPY.PL RUNNING TEAM BINAROWA POL SENIOR MĘŻCZYZN 5 M 7 01:10:40 01:47:21.75 01:47:24.35 5:22 11.2
8 JARZĄBEK ROBERT 2108 CREADIS SKOMIELNA BIAŁA POL SENIOR MĘŻCZYZN 6 M 8 01:13:30 01:48:48.00 01:48:50.75 5:26 11
9 PIETRUCHA ARTUR 2217 KRYNICA-ZDRÓJ POL SENIOR MĘŻCZYZN 7 M 9 01:11:30 01:49:03.05 01:49:07.30 5:27 11

10 PASTOROVÁ PETRA 2001 MK SEITL OSTRAVA OSTRAVA CZE MASTER KOBIET 1 K 1 01:13:09 01:49:40.80 01:49:43.65 5:29 10.9
11 WOJTASIK DAWID 2097 GŁĘBOKIE POL SENIOR MĘŻCZYZN 8 M 10 01:15:55 01:51:43.05 01:51:46.45 5:35 10.7
12 KULKA-MNICH REGINA 2246 ROPA POL SENIOR KOBIET 1 K 2 01:12:21 01:51:55.00 01:51:58.60 5:35 10.7
13 KOCIOŁEK WITOLD 2247 INŻYNIERIA BIEGANIA TEAM KRAKÓW POL WETERAN MĘŻCZYZN 2 M 11 01:14:58 01:52:22.90 01:52:26.70 5:37 10.7
14 SZUMLAŃSKI MARCIN 2075 PODHALAŃSKIE DZIKI - GORĄCY POTOK

TEAM
TARNÓW POL MASTER MĘŻCZYZN 2 M 12 01:15:40 01:52:47.00 01:52:50.80 5:38 10.6

             
15 KWIATKOWSKI ARKADIUSZ 2178 KRAKÓW POL SENIOR MĘŻCZYZN 9 M 13 01:11:22 01:52:53.65 01:52:59.10 5:38 10.6
16 OSIECKI JAKUB 2195 TATRA RUNNING ZAKOPANE POL MASTER MĘŻCZYZN 3 M 14 01:15:19 01:53:40.60 01:53:45.80 5:41 10.6
17 PLIŚ MATEUSZ 2135 RZESZÓW POL SENIOR MĘŻCZYZN 10 M 15 01:15:40 01:54:07.50 01:54:10.95 5:42 10.5
18 FABIAN BOGUSŁAW 2253 EVANLITE.COM PYSKOWICE POL WETERAN MĘŻCZYZN 3 M 16 01:16:07 01:54:38.75 01:54:41.50 5:43 10.5
19 KOPEL RAFAŁ 8068 JASIONKA POL MASTER MĘŻCZYZN 4 M 17 01:14:38 01:56:07.25 01:56:10.75 5:48 10.3
20 TOMKIEWICZ PAWEŁ 2099 IWONICZ ZDRÓJ POL SENIOR MĘŻCZYZN 11 M 18 01:17:56 01:56:57.20 01:56:59.95 5:50 10.3
21 SEMENOVYCH NATALIIA 2002 KYIV UKR SENIOR KOBIET 2 K 3 01:12:09 01:57:07.70 01:57:10.85 5:51 10.2
22 WĘGIEL MARCIN 2003 PKO BANK POLSKI JASŁO POL SENIOR MĘŻCZYZN 12 M 19 01:17:19 01:57:07.55 01:57:11.90 5:51 10.2
23 TARGOSZ MICHAŁ 2248 #ADAMCZERWIŃSKITEAM KRAKÓW POL MASTER MĘŻCZYZN 5 M 20 01:18:44 01:57:54.90 01:57:57.35 5:53 10.2
24 CIECIOROWSKA ALEKSANDRA 2219 OFF-ROAD RUNNERS KOŃSKIE POL SENIOR KOBIET 3 K 4 01:17:55 01:58:39.60 01:58:42.75 5:55 10.1
25 HERZYK DAMIAN 2139 EDITT �� BIEGOWA BRENNA BRENNA POL SENIOR MĘŻCZYZN 13 M 21 01:19:14 01:58:49.25 01:58:52.40 5:56 10.1
26 HALSKA ANIA 2132 ANNA HALSKA COACHING CIESZYN POL MASTER KOBIET 2 K 5 01:20:33 01:59:46.60 01:59:50.70 5:59 10
27 DZIDA DOMINIK 2140 MONIA-TEAM: BIEGOWA BRENNA BRENNA POL SENIOR MĘŻCZYZN 14 M 22 01:19:43 02:04:23.40 02:04:27.35 6:13 9.6
28 SZCZEPANIAK ALEKSANDER 2041 AKTYWNY STARY SĄCZ STARY SĄCZ POL WETERAN MĘŻCZYZN 4 M 23 01:22:56 02:04:33.10 02:04:56.75 6:13 9.6
29 ŁASKI MATEUSZ 2072 SUSKA GRUPA BIEGOWA LANCKORONA POL SENIOR MĘŻCZYZN 15 M 24 02:05:02.55 02:05:07.70 6:15 9.6
30 KOZAK TOMASZ 2222 KOTÓRZ WIELKI POL SENIOR MĘŻCZYZN 16 M 25 01:21:53 02:05:59.30 02:06:14.85 6:17 9.5
31 FILAS WITOLD 1125 POL DIAMENT MĘŻCZYZN 1 M 26 01:24:08 02:07:36.60 02:07:40.35 6:22 9.4
32 ZAWADZKI GRZEGORZ 2061 GŁOGÓW MAŁOPOLSKI POL MASTER MĘŻCZYZN 6 M 27 01:26:49 02:08:53.70 02:08:59.50 6:26 9.3
33 PACHURA KINGA 2058 ULTRA BABIA MSZANA DOLNA POL WETERAN KOBIET 1 K 6 01:26:54 02:09:56.30 02:10:00.25 6:29 9.2
34 MARTUŚ JACEK 2080 BOBOWSKA  GRUPA BIEGOWA /FAKRO

SPORT TEAM
BOBOWA POL MASTER MĘŻCZYZN 7 M 28 01:26:43 02:10:49.10 02:10:53.45 6:32 9.2

             
35 SZALA KRZYSZTOF 2206 80DNI.PL ŁAZISKA GÓRNE POL MASTER MĘŻCZYZN 8 M 29 01:26:50 02:10:50.15 02:10:56.40 6:32 9.2
36 PERZ KRZYSZTOF 2224 KS FABRYKA BIEGANIA OSTRÓW WLKP OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL SENIOR MĘŻCZYZN 17 M 30 01:25:12 02:14:34.25 02:14:37.10 6:43 8.9
37 RACZEK ROBERT 2043 CZECHOWICE-DZIEDZICE POL SENIOR MĘŻCZYZN 18 M 31 01:30:44 02:14:10.90 02:14:37.90 6:42 8.9
38 BASTA SEBASTIAN 2151 KRYNICA-ZDRÓJ POL MASTER MĘŻCZYZN 9 M 32 01:28:30 02:15:04.80 02:15:08.55 6:45 8.9
39 MIREK KRZYSZTOF 2238 KAMIONKA MAŁA POL MASTER MĘŻCZYZN 10 M 33 01:25:20 02:16:34.70 02:16:43.35 6:49 8.8
40 RAJDA KRZYSZTOF 2037 REPTILIANIE RZĄDZĄ BIELSKO-BIAŁA POL SENIOR MĘŻCZYZN 19 M 34 01:30:44 02:16:20.55 02:16:47.45 6:49 8.8
41 CIENKOSZ PRZEMYSŁAW 2088 NIWKA POL SENIOR MĘŻCZYZN 20 M 35 01:32:46 02:16:38.15 02:16:51.00 6:49 8.8
42 SZLÓSARCZYK KRZYSZTOF 2127 MYŚLENICE POL SENIOR MĘŻCZYZN 21 M 36 01:32:32 02:16:52.80 02:17:08.80 6:50 8.8
43 JAKIEŁA-RZADKOSZ KATARZYNA 2234 GLICZARÓW GÓRNY POL SENIOR KOBIET 4 K 7 01:34:19 02:18:29.00 02:18:29.00 6:55 8.7
44 URBAN WIKTOR 2017 #TEAMDKMS ZABRZE POL SENIOR MĘŻCZYZN 22 M 37 01:28:28 02:18:31.65 02:18:34.65 6:55 8.7
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45 KISIEL JAROSŁAW 8076 POL SENIOR MĘŻCZYZN 23 M 38 01:32:13 02:18:55.80 02:19:13.80 6:56 8.6
46 OLIWA EDWARD 2056 ITMBW KRAKÓW KRAKÓW POL DIAMENT MĘŻCZYZN 2 M 39 01:32:21 02:20:08.05 02:20:13.95 7:00 8.6
47 KOWALSKI SEBASTIAN 8100 POL SENIOR MĘŻCZYZN 24 M 40 01:31:06 02:20:14.80 02:20:21.55 7:00 8.6
48 PLEWA RAFAŁ 2209 JADOWNIKI POL MASTER MĘŻCZYZN 11 M 41 01:31:46 02:20:56.70 02:21:04.00 7:02 8.5
49 KRUK KONRAD 2129 SUSKA GRUPA BIEGOWA LANCKORONA POL MASTER MĘŻCZYZN 12 M 42 01:35:44 02:22:22.45 02:22:41.35 7:07 8.4
50 WOJTAS PIOTR 2182 KRAKÓW POL MASTER MĘŻCZYZN 13 M 43 01:33:54 02:23:33.00 02:23:41.30 7:10 8.4
51 GAŁKA WOJCIECH 2221 JURA TEAM PRZEGINIA POL MASTER MĘŻCZYZN 14 M 44 01:38:54 02:23:37.55 02:23:46.05 7:10 8.4
52 NOWACKI DAWID 2145 KRYNICA-ZDRÓJ POL SENIOR MĘŻCZYZN 25 M 45 01:34:23 02:24:07.45 02:24:27.45 7:12 8.3
53 WYSOCKI MARCIN 2016 POLPLAST BIEGA SKRZYNKA POL WETERAN MĘŻCZYZN 5 M 46 01:35:00 02:24:38.70 02:24:45.45 7:13 8.3
54 KUCZYŃSKI MIROSŁAW 2196 17WBZ MIĘDZYRZECZ POL MASTER MĘŻCZYZN 15 M 47 01:34:08 02:24:45.65 02:24:49.15 7:14 8.3
55 STECZEK ŁUKASZ 2111 SUSKA GRUPA BIEGOWA SUCHA BESKIDZKA POL MASTER MĘŻCZYZN 16 M 48 01:35:02 02:24:59.95 02:25:11.90 7:14 8.3
56 LUBAS GRZEGORZ 2192 DZIKITIM RZESZÓW POL MASTER MĘŻCZYZN 17 M 49 01:33:59 02:25:15.50 02:25:29.20 7:15 8.3
57 RAJCZAK URSZULA 8051 POL WETERAN KOBIET 2 K 8 01:37:18 02:25:37.50 02:25:55.25 7:16 8.2
58 ZBOROWSKI RADEK 2006 STANISŁAWICE POL SENIOR MĘŻCZYZN 26 M 50 01:30:28 02:26:11.50 02:26:17.90 7:18 8.2
59 RODZINKA ERWIN 2096 GŁĘBOKIE POL SENIOR MĘŻCZYZN 27 M 51 01:37:42 02:26:11.85 02:26:38.60 7:18 8.2
60 LEWANDOWSKI WOJCIECH 2235 OLSZTYN POL MASTER MĘŻCZYZN 18 M 52 01:39:31 02:26:18.60 02:26:44.75 7:18 8.2
61 ZAUCHA MATEUSZ 2173 LKS BURZYN BURZYN POL SENIOR MĘŻCZYZN 28 M 53 01:37:52 02:27:42.15 02:27:51.70 7:23 8.1
62 MOSKOWICZ STEFAN 8053 POL DIAMENT MĘŻCZYZN 3 M 54 01:37:19 02:28:44.15 02:28:52.65 7:26 8.1
63 MOCEK PATRYCJA 2197 CHUDÓW POL SENIOR KOBIET 5 K 9 01:37:39 02:28:57.20 02:29:04.30 7:26 8.1
64 DĄBROWSKI ŁUKASZ 2239 TREKKING TEAM OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI POL MASTER MĘŻCZYZN 19 M 55 01:37:16 02:29:40.30 02:29:53.30 7:29 8
65 JEGER PIOTR 2240 SKLEP BIEGACZA RUNNING TEAM OLSZTYN POL SENIOR MĘŻCZYZN 29 M 56 01:40:23 02:29:42.70 02:30:02.55 7:29 8
66 ROGOZIK SZYMON 2229 JURA TEAM PRZEGINIA POL MASTER MĘŻCZYZN 20 M 57 01:39:06 02:29:57.20 02:30:05.30 7:29 8
67 BRODŁO ZBIGNIEW 2019 LKS BURZYN TUCHÓW POL MASTER MĘŻCZYZN 21 M 58 01:37:53 02:30:06.50 02:30:15.45 7:30 8
68 SKOCZYLAS KAROLINA 2193 STAY INSANE / SKOCZYLIWLASY ŚWIDNIK POL SENIOR KOBIET 6 K 10 01:40:25 02:30:19.25 02:30:26.25 7:30 8
69 CIECIOROWSKI ANDRZEJ 2220 OFF-ROAD RUNNERS KOŃSKIE POL MASTER MĘŻCZYZN 22 M 59 01:39:10 02:30:58.40 02:31:08.80 7:32 7.9
70 SZOT IWONA 6089 WW TEAM LUBLIN POL WETERAN KOBIET 3 K 11 01:40:44 02:32:19.40 02:32:24.75 7:36 7.9
71 ZATOR JANUSZ 2052 DĘBICKIE GEPARDY MOKRE POL WETERAN MĘŻCZYZN 6 M 60 01:41:12 02:32:44.50 02:32:50.00 7:38 7.9
72 WOŹNIAK JANUSZ 2106 PORMAT JEDLICZE  BIEGA SKOŁYSZYN POL WETERAN MĘŻCZYZN 7 M 61 01:41:44 02:33:39.25 02:33:47.95 7:40 7.8
73 RIGNAULT DAVID 2028 SAVIGNÉ SAVIGNÉ FRA MASTER MĘŻCZYZN 23 M 62 01:41:32 02:33:51.75 02:34:04.75 7:41 7.8
74 PODKUL KONRAD 2254 KROSCIENKO WYZNE POL SENIOR MĘŻCZYZN 30 M 63 01:39:43 02:34:21.15 02:34:41.95 7:43 7.8
75 ROSTOCKI WOJCIECH 2252 STAROSĄDECKI BIEGACZ STARY SĄCZ POL SENIOR MĘŻCZYZN 31 M 64 01:40:02 02:34:47.85 02:34:57.05 7:44 7.8
76 ZBOROWSKI JÓZEF 2083 STASZÓW POL DIAMENT MĘŻCZYZN 4 M 65 01:38:07 02:35:15.35 02:35:21.55 7:45 7.7
77 SERAFIN ROBERT 2258 GRYBÓW POL WETERAN MĘŻCZYZN 8 M 66 01:40:37 02:35:13.40 02:35:24.85 7:45 7.7
78 BERGAŃSKI MICHAŁ 2117 BRYGADA BESKIDÓW GRYBÓW POL MASTER MĘŻCZYZN 24 M 66 01:40:44 02:35:13.60 02:35:24.85 7:45 7.7
79 KMAK SŁAWEK 2257 GRYBÓW POL WETERAN MĘŻCZYZN 9 M 68 01:41:02 02:35:14.25 02:35:24.90 7:45 7.7
80 SPRLOVA BARBARA 8058 OSTRAWA CZE SENIOR KOBIET 7 K 12 01:40:47 02:35:10.85 02:35:29.15 7:45 7.7
81 ZIAJA WOJCIECH 2183 JAWORZNO RUNNERS JAWORZNO POL MASTER MĘŻCZYZN 25 M 69 01:42:22 02:35:29.70 02:35:44.20 7:46 7.7
82 KUSION ANNA 2136 EKIPA Z TARNOWA TARNÓW POL WETERAN KOBIET 4 K 13 01:41:39 02:35:44.30 02:35:54.95 7:47 7.7
83 KUŹMA SYLWIA 2166 CHEŁMIEC POL SENIOR KOBIET 8 K 14 01:39:23 02:36:29.35 02:36:36.85 7:49 7.7
84 SZCZECIŃSKI KRZYSZTOF 2161 KRAKÓW POL MASTER MĘŻCZYZN 26 M 70 01:40:47 02:37:03.85 02:37:13.90 7:51 7.6
85 ZAPIÓR MACIEJ 2245 ZET BYTOM POL SENIOR MĘŻCZYZN 32 M 71 01:46:49 02:39:19.65 02:39:30.00 7:57 7.5
86 WOJDAŁA PIOTR 2231 SPARTAN TRAINING GROUP SOSNOWIEC DĄBROWA GÓRNICZA POL SENIOR MĘŻCZYZN 33 M 72 01:46:37 02:39:26.40 02:39:43.35 7:58 7.5
87 RYBAK MARCIN 2230 SPARTAN TRAINING GROUP SOSNOWIEC SOSNOWIEC POL MASTER MĘŻCZYZN 27 M 73 01:46:02 02:40:10.55 02:40:27.10 8:00 7.5
88 RZESZUTEK PAWEŁ 2065 BORGWARNER RUNNING TEAM JASIONKA POL MASTER MĘŻCZYZN 28 M 74 01:44:52 02:40:23.40 02:40:43.35 8:01 7.5
89 NOWACKA MONIKA 2200 CHORZÓW POL SENIOR KOBIET 9 K 15 01:44:51 02:40:45.25 02:40:52.55 8:02 7.5
90 WUDARCZYK TOMASZ 2147 MAZOVIA PROACTIV CIECHANÓW WŁADYSŁAWOWO POL DIAMENT MĘŻCZYZN 5 M 75 01:43:08 02:41:11.45 02:41:17.90 8:03 7.4
91 KUŚ KRZYSZTOF 2208 GO APTIV! PIELGRZYMOWICE POL MASTER MĘŻCZYZN 29 M 76 01:45:35 02:41:08.60 02:41:24.35 8:03 7.4
92 ZALEŚNY JANUSZ 2103 JASIELSKIE STOWARZYSZENIE CYKLISTÓW JASŁO POL WETERAN MĘŻCZYZN 10 M 77 01:47:14 02:41:30.90 02:41:54.30 8:04 7.4
93 KOWALSKA DOROTA 2233 KB PARANTELA LIMANOWA POL MASTER KOBIET 3 K 16 01:47:59 02:41:57.75 02:42:06.35 8:05 7.4
94 ZAWADZKI MACIEJ 2120 LIMANOWA POL SENIOR MĘŻCZYZN 34 M 78 01:47:09 02:43:15.10 02:43:33.90 8:09 7.4
95 ŁOPUCH ROBERT 2087 ŁABOWA POL WETERAN MĘŻCZYZN 11 M 79 01:47:39 02:43:32.75 02:43:38.20 8:10 7.3
96 SEKUŁA MARCIN 8080 POL WETERAN MĘŻCZYZN 12 M 80 01:44:41 02:44:08.75 02:44:19.70 8:12 7.3
97 PELCZAR JOANNA 2013 ODRZYKOŃ POL SENIOR KOBIET 10 K 17 01:49:10 02:45:23.60 02:45:31.10 8:16 7.3
98 ZIĘTARA-NOSEK BOŻENA 2170 KKM KALORYFER WIELICZKA POL MASTER KOBIET 4 K 18 01:49:49 02:45:46.90 02:45:56.10 8:17 7.2
99 BRZYSKA MONIKA 2113 KRAKÓW POL WETERAN KOBIET 5 K 19 01:46:48 02:45:46.70 02:45:59.50 8:17 7.2

100 CZYŻ-CUPRYŚ MONIKA 2153 ASICSFRONTRUNNER POLAND KRAKÓW POL SENIOR KOBIET 11 K 20 01:49:40 02:46:00.65 02:46:17.95 8:18 7.2
101 STANEK PAWEŁ 2086 ŁAPSZE NIŻNE POL WETERAN MĘŻCZYZN 13 M 81 01:45:30 02:46:44.30 02:46:52.30 8:20 7.2
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102 SIEMIESZ PAWEŁ 2123 JASŁO POL SENIOR MĘŻCZYZN 35 M 82 01:46:51 02:47:10.60 02:47:15.60 8:21 7.2
103 DOKUPIL KINGA 2054 NOWA WIEŚ POL SENIOR KOBIET 12 K 21 01:49:59 02:47:08.85 02:47:19.05 8:21 7.2
104 NIEMCZYK TOMEK 2237 ZAGÓRZE POL WETERAN MĘŻCZYZN 14 M 83 01:47:51 02:46:55.10 02:47:19.95 8:20 7.2
105 KRĘPA AGNIESZKA 2018 WKURW_TEAM JAROSŁAW POL SENIOR KOBIET 13 K 22 01:51:07 02:48:20.15 02:48:26.70 8:25 7.1
106 GARNCARCZYK PIOTR 6061 ŻYWIEC POL WETERAN MĘŻCZYZN 15 M 84 01:49:36 02:48:52.00 02:49:11.85 8:26 7.1
107 FLORIAN ADAM 2011 KADCZA POL MASTER MĘŻCZYZN 30 M 85 01:48:23 02:49:14.10 02:49:25.75 8:27 7.1
108 JANIK PAWEŁ 2244 CHORKÓWKA POL MASTER MĘŻCZYZN 31 M 86 01:47:46 02:49:03.10 02:49:27.85 8:27 7.1
109 PAWLIK WOJCIECH 2142 KRYNICA-ZDRÓJ POL WETERAN MĘŻCZYZN 16 M 87 01:45:31 02:49:37.80 02:50:01.40 8:28 7.1
110 KLOCEK KONRAD 2236 ŁĘŻYNY POL MASTER MĘŻCZYZN 32 M 88 01:47:11 02:49:56.80 02:50:21.70 8:29 7.1
111 PASTUCHA MAREK 2012 KRAPKOWICE POL DIAMENT MĘŻCZYZN 6 M 89 01:54:47 02:50:29.20 02:50:59.00 8:31 7
112 BIELAWA DAMIAN 2038 DĘBICA POL MASTER MĘŻCZYZN 33 M 90 01:53:12 02:50:42.10 02:51:00.50 8:32 7
113 MAZUR IRENEUSZ 2059 DĘBICA POL MASTER MĘŻCZYZN 34 M 91 01:54:45 02:51:36.95 02:51:54.35 8:34 7
114 SERENDA ROBERT 8052 POL WETERAN MĘŻCZYZN 17 M 92 01:53:36 02:51:53.35 02:52:17.80 8:35 7
115 HRUDINA OLENA 2199 BIAŁY BÓR POL MASTER KOBIET 5 K 23 01:51:15 02:52:24.35 02:52:35.45 8:37 7
116 CELEK KATARZYNA 2180 RZESZÓW POL SENIOR KOBIET 14 K 24 01:54:49 02:52:32.60 02:52:42.05 8:37 7
117 KAWALEC BARTŁOMIEJ 2226 LUBLIN POL WETERAN MĘŻCZYZN 18 M 93 01:52:55 02:52:31.00 02:52:44.80 8:37 7
118 ŻUK WIKTORIA 4137 #RUNFORSMILE LUBLIN POL SENIOR KOBIET 15 K 25 01:54:09 02:52:30.15 02:52:44.80 8:37 7
119 BOROWIECKA LUCYNA ANNA 2210 MILANOWEK FRA MASTER KOBIET 6 K 26 01:52:51 02:53:01.60 02:53:06.00 8:39 6.9
120 TKACZ PRZEMYSŁAW 2026 PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA KRAKÓW POL WETERAN MĘŻCZYZN 19 M 94 01:54:08 02:53:14.00 02:53:21.50 8:39 6.9
121 BOROWIECKI ARTUR 2211 ARTBOR ARTUR BOROWIECKI MILANÓWEK POL WETERAN MĘŻCZYZN 20 M 95 01:52:52 02:53:22.95 02:53:27.50 8:40 6.9
122 STECZEK MAGDA 2110 SUSKA GRUPA BIEGOWA SUCHA BESKIDZKA POL SENIOR KOBIET 16 K 27 01:56:15 02:53:13.40 02:53:28.05 8:39 6.9
123 TUREK MACIEJ 2228 #PIWONAMECIE KRAKÓW POL MASTER MĘŻCZYZN 35 M 96 01:53:15 02:53:21.40 02:53:30.40 8:40 6.9
124 WOSZCZYŃSKI MICHAŁ 2033 RZESZÓW POL MASTER MĘŻCZYZN 36 M 97 01:52:04 02:53:35.75 02:53:45.35 8:40 6.9
125 ŚCIESZKA KATARZYNA 2165 SUCHA BESKIDZKA POL MASTER KOBIET 7 K 28 01:56:12 02:53:30.15 02:53:45.40 8:40 6.9
126 TALAGA MICHAŁ 2155 RAWICZ POL MASTER MĘŻCZYZN 37 M 98 01:53:09 02:53:24.85 02:53:45.45 8:40 6.9
127 BROSZKIEWICZ WITOLD 2133 GLOBAL NATUREON BOCHNIA BIEGA TEAM BOCHNIA POL DIAMENT MĘŻCZYZN 7 M 99 01:53:39 02:53:51.80 02:54:11.20 8:41 6.9
128 DYREK MARCIN 8020 MSZANA GÓRNA POL MASTER MĘŻCZYZN 38 M 100 01:55:28 02:54:15.90 02:54:31.50 8:42 6.9
129 BECHTA DAMIAN 2053 WARSZAWA POL SENIOR MĘŻCZYZN 36 M 101 01:54:41 02:54:58.35 02:55:09.20 8:44 6.9
130 NAMLIK MACIEJ 2014 KREJZI TIM WAŁBRZYCH POL WETERAN MĘŻCZYZN 21 M 102 01:54:34 02:54:39.15 02:55:09.70 8:43 6.9
131 BURZA KINGA 8013 LKS BURZYN BURZYN POL MASTER KOBIET 8 K 29 01:56:09 02:55:00.95 02:55:09.85 8:45 6.9
132 MAKOWIEC ELŻBIETA 8079 POL MASTER KOBIET 9 K 30 01:53:38 02:55:03.05 02:55:17.05 8:45 6.9
133 SOWA JACEK 2064 BORGWARNER RUNNING TEAM POLSKA POL MASTER MĘŻCZYZN 39 M 103 01:51:24 02:55:02.35 02:55:21.70 8:45 6.9
134 IRIONDO RICARDO 2029 KRAKOW POL WETERAN MĘŻCZYZN 22 M 104 01:56:11 02:55:23.20 02:55:36.20 8:46 6.8
135 BEZHENAR SERHII 2202 KEPNO UKR SENIOR MĘŻCZYZN 37 M 105 01:54:42 02:55:25.35 02:55:41.20 8:46 6.8
136 BIEŁAWA PIOTR 2044 WARSZAWA POL MASTER MĘŻCZYZN 40 M 106 01:49:42 02:55:32.65 02:55:54.20 8:46 6.8
137 URBASZEWSKI SŁAWOMIR 2134 CHORZENICE POL WETERAN MĘŻCZYZN 23 M 107 01:55:05 02:56:03.10 02:56:27.35 8:48 6.8
138 SIEWIERSKI ADAM 2189 TEAM PAPRY TYCHY POL MASTER MĘŻCZYZN 41 M 108 01:57:39 02:56:15.80 02:56:42.65 8:48 6.8
139 FRYC MARCIN 2163 KRAKÓW POL MASTER MĘŻCZYZN 42 M 109 02:00:50 02:56:23.05 02:56:44.90 8:49 6.8
140 TYLUTKI KINGA 2112 WARSZAWA POL MASTER KOBIET 10 K 31 01:52:39 02:57:10.80 02:57:24.10 8:51 6.8
141 GWÓŹDŹ MAREK 2194 IPA POLAND ZATOR POL WETERAN MĘŻCZYZN 24 M 110 01:54:01 02:56:57.70 02:57:26.90 8:50 6.8
142 BĄCOL ARKADIUSZ 2022 PENDOLINO TEAM SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE POL MASTER MĘŻCZYZN 43 M 111 01:56:34 02:57:22.80 02:57:27.20 8:52 6.8
143 JUSZCZYK ANDRZEJ 2055 KRAKÓW POL DIAMENT MĘŻCZYZN 8 M 112 01:53:44 02:57:37.35 02:58:09.80 8:52 6.8
144 PAŁKA EWA 2227 KB PARANTELA LIMANOWA POL WETERAN KOBIET 6 K 32 01:57:00 02:58:12.25 02:58:21.25 8:54 6.7
145 ZACHWIEJA KATARZYNA 2100 KRAKOW POL WETERAN KOBIET 7 K 33 01:56:21 02:58:24.55 02:58:32.25 8:55 6.7
146 NOWOSADZKI WOJCIECH 2015 SZCZEPAŃCOWA POL MASTER MĘŻCZYZN 44 M 113 01:56:27 02:59:54.75 03:00:02.95 8:59 6.7
147 PORZYCKI TOMASZ 2201 KRAKOW POL MASTER MĘŻCZYZN 45 M 114 01:56:57 03:00:48.35 03:00:55.05 9:02 6.6
148 KLETA MICHAŁ 2176 KOLBARK POL MASTER MĘŻCZYZN 46 M 115 02:00:51 03:00:45.50 03:01:07.35 9:02 6.6
149 NAUKA EDYTA 2076 DĘBICKIE GEPARDY DĘBICA POL WETERAN KOBIET 8 K 34 02:00:30 03:01:23.00 03:01:39.60 9:04 6.6
150 KORDOS ELŻBIETA 2172 KKM KALORYFER KRAKÓW POL MASTER KOBIET 11 K 35 02:00:45 03:03:10.10 03:03:19.85 9:09 6.6
151 KORZENIOWSKI DAMIAN 2098 PAWŁÓW POL MASTER MĘŻCZYZN 47 M 116 01:59:19 03:03:44.90 03:03:56.25 9:11 6.5
152 BIEDROŃ JAROSŁAW 2177 NOWY SĄCZ POL WETERAN MĘŻCZYZN 25 M 117 01:56:26 03:03:49.20 03:04:17.00 9:11 6.5
153 JEDLEWSKI KRZYSZTOF 2094 LUBLIN POL MASTER MĘŻCZYZN 48 M 118 02:00:20 03:05:34.35 03:05:45.70 9:16 6.5
154 SZCZEPANIAK SŁAWOMIR 2039 AKTYWNY STARY SĄCZ STARY SĄCZ POL WETERAN MĘŻCZYZN 26 M 119 02:03:28 03:06:27.45 03:06:49.55 9:19 6.4
155 SYKUŁA RAFAŁ 2218 GUZEW POL MASTER MĘŻCZYZN 49 M 120 02:05:31 03:06:48.50 03:07:07.00 9:20 6.4
156 CHRUŚCIEL MAREK 2169 MIELEC POL SENIOR MĘŻCZYZN 38 M 121 01:59:50 03:07:10.75 03:07:31.80 9:21 6.4
157 JEGER WOJCIECH 2241 SKLEP BIEGACZA RUNNING TEAM OLSZTYN POL WETERAN MĘŻCZYZN 27 M 122 02:01:29 03:07:46.50 03:08:07.10 9:23 6.4
158 UHRIN STANISLAV 2214 PRESOVTRAILRUN PRESOV SVK MASTER MĘŻCZYZN 50 M 123 01:59:37 03:08:19.50 03:08:31.70 9:24 6.4
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EFB 20 - SŁOTWINY ARENA, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 11km Netto Brutto min/km km/h

159 MATRACKI SEBASTIAN 2184 TREKKING TEAM OSTROWIEC OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI POL MASTER MĘŻCZYZN 51 M 124 02:05:39 03:09:29.85 03:09:42.40 9:28 6.3
160 NOWAKOWSKI WIESŁAW 2020 BIEGAM BO LUBIĘ PRZEMYŚL POL DIAMENT MĘŻCZYZN 9 M 125 02:00:04 03:10:14.15 03:10:22.20 9:30 6.3
161 KRĘŻOLEK ANNA 2081 ANNA KRĘŻOŁEK KRAKÓW POL MASTER KOBIET 12 K 36 02:07:55 03:10:39.15 03:10:57.35 9:31 6.3
162 KRUKOWSKA-PIETRASIAK KLAUDIA 2158 SOSNOWIEC POL SENIOR KOBIET 17 K 37 02:05:20 03:10:59.90 03:11:15.95 9:32 6.3
163 WOŚ MAGDALENA 2063 BORGWARNER RUNNING TEAM STOBIERNA POL SENIOR KOBIET 18 K 38 01:56:17 03:11:01.00 03:11:21.45 9:33 6.3
164 MARSZAŁEK MARIUSZ 3024 BORGWARNER RUNNING TEAM MIELEC POL MASTER MĘŻCZYZN 52 M 126 01:59:48 03:11:02.35 03:11:21.70 9:33 6.3
165 BEDNARCZYK ADAM 2031 KLUB BIEGACZA KARNIOWICE POL DIAMENT MĘŻCZYZN 10 M 127 01:56:35 03:11:13.75 03:11:28.70 9:33 6.3
166 BILSKA ANNA 2089 NIWKA POL SENIOR KOBIET 19 K 39 02:09:52 03:11:43.20 03:11:55.70 9:35 6.3
167 DZIOB ILONA 2126 WĘGRZCE WIELKIE POL MASTER KOBIET 13 K 40 02:05:31 03:11:27.70 03:11:56.00 9:34 6.3
168 DZIOB GRZEGORZ 2125 NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ MAŁA WIEŚ POL MASTER MĘŻCZYZN 53 M 128 02:05:32 03:11:28.40 03:11:56.10 9:34 6.3
169 MACIASZ SYLWIA 2249 POŁOM MAŁY POL SENIOR KOBIET 20 K 41 02:08:29 03:11:42.25 03:12:06.45 9:35 6.3
170 KOWALIK MARCIN 8017 STG SOSNOWIEC SOSNOWIEC POL MASTER MĘŻCZYZN 54 M 129 02:06:32 03:12:06.45 03:12:22.60 9:36 6.2
171 NOWAK PAULINA 8018 STG SOSNOWIEC TARNÓW POL MASTER KOBIET 14 K 42 02:06:31 03:12:06.45 03:12:22.65 9:36 6.2
172 BARNAŚ KRZYSZTOF 2212 MCP TEAM RZEZAWA POL MASTER MĘŻCZYZN 55 M 130 02:03:38 03:15:02.00 03:15:15.80 9:45 6.2
173 MUSIAŁEK KAROL 2085 NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE POL MASTER MĘŻCZYZN 56 M 131 02:08:25 03:14:51.50 03:15:18.55 9:44 6.2
174 NAPORA ADAM 2203 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POL WETERAN MĘŻCZYZN 28 M 132 02:13:34 03:16:23.30 03:16:34.35 9:49 6.1
175 KAPUSTA ANNA 2149 NIGHT RUNNERS KRAKÓW POL SENIOR KOBIET 21 K 43 02:12:46 03:16:39.55 03:16:57.60 9:49 6.1
176 SUCHAN DAMIAN 2160 PIEKARY POL SENIOR MĘŻCZYZN 39 M 133 02:01:57 03:16:49.55 03:17:06.05 9:50 6.1
177 STANEK TOMASZ 2082 ŁAPSZE NIŻNE POL WETERAN MĘŻCZYZN 29 M 134 02:03:39 03:17:39.45 03:17:48.40 9:52 6.1
178 ŚWIĘTACH PIOTR 2232 NAWOJOWA POL SENIOR MĘŻCZYZN 40 M 135 01:58:42 03:18:02.15 03:18:04.45 9:54 6.1
179 ŚWIERAD KAROL 2144 RZESZÓW POL SENIOR MĘŻCZYZN 41 M 136 02:13:03 03:18:29.55 03:18:53.50 9:55 6
180 MILCARZ ANDRZEJ 2138 FESTINA LENTE MIŁOSZYCE POL DIAMENT MĘŻCZYZN 11 M 137 02:11:44 03:19:46.05 03:20:18.20 9:59 6
181 BIELIŃSKA MONIKA 2156 HEŃTEAM LUBLIN POL MASTER KOBIET 15 K 44 02:11:18 03:20:13.10 03:20:28.35 10:00 6
182 MIŚTA-DOROBISZ SYLWIA 2167 MYSZKÓW BIEGA MYSZKÓW POL WETERAN KOBIET 9 K 45 02:14:58 03:21:20.80 03:21:44.10 10:04 6
183 GILAS MICHAŁ 2119 BIŁGORUN BIŁGORAJ POL MASTER MĘŻCZYZN 57 M 138 02:09:04 03:23:27.25 03:23:50.60 10:10 5.9
184 GILAS SZYMON 2118 CHEŁM BIEGA CHEŁM POL MASTER MĘŻCZYZN 58 M 139 02:09:05 03:23:26.75 03:23:50.65 10:10 5.9
185 CUPRYŚ DARIUSZ 2141 NIGHT RUNNERS KRAKÓW POL MASTER MĘŻCZYZN 59 M 140 02:13:11 03:23:57.40 03:24:14.80 10:11 5.9
186 KUTYŁA AGNIESZKA 8074 POL WETERAN KOBIET 10 K 46 02:13:49 03:24:57.75 03:25:25.35 10:14 5.9
187 KUTYŁA STANISŁAW 2255 ORANGE POLSKA NIEPOŁOMICE POL WETERAN MĘŻCZYZN 30 M 141 02:13:48 03:24:57.20 03:25:25.40 10:14 5.9
188 WERNER ALEKSANDRA 8014 CZĘSTOCHOWA POL WETERAN KOBIET 11 K 47 02:16:55 03:25:16.10 03:25:30.85 10:15 5.8
189 NOWAK ROMAN 2008 ŚWIĘTOCHŁOWICE POL WETERAN MĘŻCZYZN 31 M 142 02:14:14 03:25:16.45 03:25:45.00 10:15 5.8
190 TALAROWSKI PAWEŁ 2050 HUSARIA RACE TEAM KRASNYSTAW POL MASTER MĘŻCZYZN 60 M 143 02:16:16 03:26:41.85 03:27:10.55 10:20 5.8
191 TALAROWSKA AGNIESZKA 2049 KRASNYSTAW POL MASTER KOBIET 16 K 48 02:15:41 03:26:42.15 03:27:10.55 10:20 5.8
192 PASEK JANUSZ 2077 DĘBICKIE GEPARDY DĘBICA POL WETERAN MĘŻCZYZN 32 M 144 02:14:05 03:27:02.35 03:27:20.35 10:21 5.8
193 MAZUR KINGA 2068 DĘBICKIE GEPARDY DĘBICA POL MASTER KOBIET 17 K 49 02:13:38 03:27:03.55 03:27:20.35 10:21 5.8
194 LIS DARIUSZ 2048 DĘBICKIE GEPARDY DĘBICA POL WETERAN MĘŻCZYZN 33 M 145 02:14:04 03:27:17.60 03:27:22.75 10:21 5.8
195 WYPUSTEK PAWEL 2027 KREJZI TIM WAŁBRZYCH POL WETERAN MĘŻCZYZN 34 M 146 02:14:18 03:26:54.35 03:27:25.00 10:20 5.8
196 ŁAŚ GRZEGORZ 2116 FAMILY-CARE CENTRUM ZDROWEJ RODZINY KRYNICA-ZDRÓJ POL MASTER MĘŻCZYZN 61 M 147 02:14:47 03:27:27.50 03:27:27.50 10:22 5.8
197 GACH MARIUSZ 2115 KRAKOW POL MASTER MĘŻCZYZN 62 M 148 02:09:35 03:27:02.50 03:27:27.85 10:21 5.8
198 DZIEDZIC JULIA 2040 AKTYWNY STARY SĄCZ STARY SĄCZ POL DIAMENT KOBIET 1 K 50 02:13:00 03:27:48.65 03:28:11.60 10:23 5.8
199 WIELIŃSKA-JACHYMIAK OLGA 2084 NOWY TARG POL WETERAN KOBIET 12 K 51 02:15:21 03:28:39.25 03:28:49.00 10:25 5.8
200 HEJMEJ KAMILA 2005 NOWY SĄCZ POL MASTER KOBIET 18 K 52 02:15:16 03:28:28.65 03:28:49.10 10:25 5.8
201 MARSZAŁEK MARIOLA 2101 MCP TEAM RZEZAWA POL WETERAN KOBIET 13 K 53 02:22:26 03:28:40.45 03:28:54.65 10:26 5.8
202 KRUKIEREK PAWEŁ 2131 KROSNO POL SENIOR MĘŻCZYZN 42 M 149 02:11:57 03:29:25.65 03:29:48.35 10:28 5.7
203 BAŃDUR MARTA 2204 RZESZÓW POL WETERAN KOBIET 14 K 54 02:14:30 03:30:08.80 03:30:19.65 10:30 5.7
204 OCHMAN STANISŁAW 2071 SUSKA GRUPA BIEGOWA ZEMBRZYCE POL WETERAN MĘŻCZYZN 35 M 150 02:16:44 03:30:04.05 03:30:22.95 10:30 5.7
205 NAUKA WIESŁAW 2079 DĘBICKIE GEPARDY DĘBICA POL WETERAN MĘŻCZYZN 36 M 151 02:17:51 03:31:43.45 03:32:00.90 10:35 5.7
206 PIECHOCKA KATARZYNA 2070 WARSZAWA POL MASTER KOBIET 19 K 55 02:14:21 03:31:47.00 03:32:02.45 10:35 5.7
207 LEWIŃSKI TOMASZ 2010 JEST LEPIEJ RUN TEAM CZĘSTOCHOWA POL MASTER MĘŻCZYZN 63 M 152 02:22:42 03:33:14.35 03:33:19.20 10:39 5.6
208 GDULA PIOTR 2187 PRZEMYŚL POL MASTER MĘŻCZYZN 64 M 153 02:14:23 03:33:05.40 03:33:26.45 10:39 5.6
209 ŚNIEŻEK LIDIA 2122 PRZEMYŚL POL WETERAN KOBIET 15 K 56 02:25:56 03:33:40.20 03:33:57.05 10:41 5.6
210 GRZYBOWSKI PAWEŁ 2179 PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA, PARASTYLE.PL PRZEMYŚL POL MASTER MĘŻCZYZN 65 M 154 02:22:59 03:35:11.85 03:35:29.25 10:45 5.6
211 KOSTKA KARINA 2128 RAJCZA POL SENIOR KOBIET 22 K 57 02:24:43 03:36:56.40 03:37:14.15 10:50 5.5
212 KAMIŃSKA HALINA 2256 KRAKÓW POL DIAMENT KOBIET 2 K 58 02:17:41 03:39:02.60 03:39:24.40 10:57 5.5
213 PRZYDATEK IWONA 8015 TTO OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI POL WETERAN KOBIET 16 K 59 02:26:37 03:39:15.35 03:39:28.35 10:57 5.5
214 PRZYDATEK TOMASZ 8016 TREKKING TEAM OSTROWIEC OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI POL WETERAN MĘŻCZYZN 37 M 155 02:26:43 03:39:15.35 03:39:28.45 10:57 5.5
215 MAŁEK-SZUBSTARSKA MARZENA 2174 TEAM PAPRY TYCHY POL MASTER KOBIET 20 K 60 02:28:03 03:39:05.90 03:39:31.60 10:57 5.5
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216 SZUBSTARSKI TOMASZ 2175 TEAM PAPRY TYCHY POL MASTER MĘŻCZYZN 66 M 156 02:28:03 03:39:05.80 03:39:31.75 10:57 5.5
217 WITEK EWA 2146 TARNÓW POL WETERAN KOBIET 17 K 61 02:22:01 03:40:51.00 03:41:03.30 11:02 5.4
218 PRYMAKOWSKA BARBARA 8064 POL DIAMENT KOBIET 3 K 62 02:24:15 03:41:08.15 03:41:32.05 11:03 5.4
219 MAĆKOWIAK ADRIAN 2035 ANONIMOWI BIEGACZE POZNAŃ POL SENIOR MĘŻCZYZN 43 M 157 02:24:47 03:41:15.60 03:41:33.00 11:03 5.4
220 WIERCHOŁA JOANNA 2223 LUBLIN POL DIAMENT KOBIET 4 K 63 02:27:31 03:41:39.20 03:42:05.30 11:04 5.4
221 SZCZABEL KRYSTIAN 2191 I LOVE GLIWICE GLIWICE POL SENIOR MĘŻCZYZN 44 M 158 02:24:17 03:41:58.85 03:42:17.45 11:05 5.4
222 SZCZABEL ALEKSANDRA 2073 I LOVE GLIWICE GLIWICE POL SENIOR KOBIET 23 K 64 02:24:19 03:41:59.10 03:42:17.50 11:05 5.4
223 LEBUDA SYLWIA 8060 TYCHY POL MASTER KOBIET 21 K 65 02:28:05 03:42:36.80 03:43:04.05 11:07 5.4
224 WOŹNIAK LIDIA 2105 PORMAT JEDLICZE  BIEGA SKOŁYSZYN POL WETERAN KOBIET 18 K 66 02:25:58 03:43:01.95 03:43:17.20 11:09 5.4
225 WEŁNA MARIUSZ 2009 WARSZAWA POL MASTER MĘŻCZYZN 67 M 159 02:24:51 03:43:54.90 03:44:17.70 11:11 5.4
226 PŁAŻEWSKI PAWEŁ 2185 BRACTWO BIEGOWE BGK BRWINÓW POL MASTER MĘŻCZYZN 68 M 160 02:28:05 03:45:30.25 03:45:45.20 11:16 5.3
227 GINTER KATARZYNA 8081 KRAKÓW POL MASTER KOBIET 22 K 67 02:32:20 03:46:43.85 03:47:13.15 11:20 5.3
228 SZEWCZUK JOANNA 2148 HEŃTEAM LUBLIN POL WETERAN KOBIET 19 K 68 02:30:17 03:48:16.05 03:48:31.60 11:24 5.3
229 ŻUK AGATA 2150 #RUNFORSMILE LUBLIN POL WETERAN KOBIET 20 K 69 02:30:18 03:48:16.85 03:48:31.90 11:24 5.3
230 WÓJKOWSKI KAMIL 2242 ATLAS RUNNING TEAM ŁÓDŹ POL MASTER MĘŻCZYZN 69 M 161 02:22:51 03:49:47.10 03:50:05.70 11:29 5.2
231 SZCZUKA JOANNA 2102 MIECHOWICKA GRUPA BIEGOWA BYTOM POL MASTER KOBIET 23 K 70 02:26:33 03:49:41.05 03:50:07.80 11:29 5.2
232 SIERADZKA MARIA 2171 ŁÓDŹ POL SENIOR KOBIET 24 K 71 02:33:24 03:50:19.75 03:50:42.65 11:30 5.2
233 PAJSZCZYK BLANKA 2168 ŁÓDŹ POL SENIOR KOBIET 25 K 72 02:33:25 03:50:20.80 03:50:43.40 11:31 5.2
234 MICHNO AGATA 2074 NOWA HUTA TEAM KRAKÓW POL SENIOR KOBIET 26 K 73 02:36:42 03:53:01.70 03:53:13.65 11:39 5.1
235 WALASEK PRZEMYSŁAW 2104 TOMASZÓW MAZ. POL MASTER MĘŻCZYZN 70 M 162 02:26:42 03:58:28.40 03:58:42.40 11:55 5
236 TRELA ROMAN 2216 ATLAS RUNNING TEAM ŁÓDŹ POL MASTER MĘŻCZYZN 71 M 163 02:33:08 04:00:40.00 04:00:59.55 12:02 5
237 KUBIK WANDA 4043 ULTRA BESKID SPORT JASIENICA POL MASTER KOBIET 24 K 74 02:46:17 04:05:21.10 04:05:28.40 12:16 4.9
238 KALINOWSKA JOANNA 4051 ULTRA BESKID SPORT JASIENICA POL MASTER KOBIET 25 K 75 02:46:13 04:05:21.10 04:05:28.50 12:16 4.9
239 MICHOŃ ARTUR 2046 JESTEM W RUCHU LUBLIN POL WETERAN MĘŻCZYZN 38 M 164 02:40:28 04:05:34.15 04:05:40.10 12:16 4.9
240 SKAKLUK JAN 2025 WETERAN LEGIONOWSKI LEGIONOWO POL DIAMENT MĘŻCZYZN 12 M 165 02:34:46 04:09:22.25 04:09:43.30 12:28 4.8
241 GRĘBOWIEC DOMINIKA 2034 TSA SANDOMIERZ SANDOMIERZ POL MASTER KOBIET 26 K 76 02:43:42 04:10:08.50 04:10:18.90 12:30 4.8
242 SERWATKA ANGELIKA 2092 KOBIETY WATAHY ZABRZE POL SENIOR KOBIET 27 K 77 02:46:01 04:13:32.50 04:13:44.20 12:40 4.7
243 BANASIK MAGDALENA 2024 GIT GRUPA STALOWA WOLA POL MASTER KOBIET 27 K 78 02:49:57 04:14:08.00 04:14:33.65 12:42 4.7
244 BAREŁA ANDRZEJ 2030 GIT GRUPA STALOWA WOLA POL WETERAN MĘŻCZYZN 39 M 166 02:49:37 04:15:54.60 04:16:19.50 12:47 4.7
245 LESZCZYŃSKA EWA 2250 LUBLIN POL MASTER KOBIET 28 K 79 02:58:32 04:40:36.10 04:41:02.25 14:01 4.3
246 DĄBROWSKI ADRIAN 2243 POWER TRAINING WARSZAWA POL SENIOR MĘŻCZYZN 45 M 167 02:58:53 04:41:08.65 04:41:15.00 14:03 4.3
247 DEREZINSKA-OSIECKA MAGDA 2181 TATRA RUNNING ZAKOPANE POL MASTER KOBIET 29 K 80 01:38:33 8:57 6.7

EFB 20 - SŁOTWINY ARENA, OPEN Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 11km Netto Brutto min/km km/h

1 PASTOROVÁ PETRA 2001 MK SEITL OSTRAVA OSTRAVA CZE MASTER KOBIET 1 K 1 01:13:09 01:49:40.80 01:49:43.65 5:29 10.9
2 KULKA-MNICH REGINA 2246 ROPA POL SENIOR KOBIET 1 K 2 01:12:21 01:51:55.00 01:51:58.60 5:35 10.7
3 SEMENOVYCH NATALIIA 2002 KYIV UKR SENIOR KOBIET 2 K 3 01:12:09 01:57:07.70 01:57:10.85 5:51 10.2
4 CIECIOROWSKA ALEKSANDRA 2219 OFF-ROAD RUNNERS KOŃSKIE POL SENIOR KOBIET 3 K 4 01:17:55 01:58:39.60 01:58:42.75 5:55 10.1
5 HALSKA ANIA 2132 ANNA HALSKA COACHING CIESZYN POL MASTER KOBIET 2 K 5 01:20:33 01:59:46.60 01:59:50.70 5:59 10
6 PACHURA KINGA 2058 ULTRA BABIA MSZANA DOLNA POL WETERAN KOBIET 1 K 6 01:26:54 02:09:56.30 02:10:00.25 6:29 9.2
7 JAKIEŁA-RZADKOSZ KATARZYNA 2234 GLICZARÓW GÓRNY POL SENIOR KOBIET 4 K 7 01:34:19 02:18:29.00 02:18:29.00 6:55 8.7
8 RAJCZAK URSZULA 8051 POL WETERAN KOBIET 2 K 8 01:37:18 02:25:37.50 02:25:55.25 7:16 8.2
9 MOCEK PATRYCJA 2197 CHUDÓW POL SENIOR KOBIET 5 K 9 01:37:39 02:28:57.20 02:29:04.30 7:26 8.1

10 SKOCZYLAS KAROLINA 2193 STAY INSANE / SKOCZYLIWLASY ŚWIDNIK POL SENIOR KOBIET 6 K 10 01:40:25 02:30:19.25 02:30:26.25 7:30 8
11 SZOT IWONA 6089 WW TEAM LUBLIN POL WETERAN KOBIET 3 K 11 01:40:44 02:32:19.40 02:32:24.75 7:36 7.9
12 SPRLOVA BARBARA 8058 OSTRAWA CZE SENIOR KOBIET 7 K 12 01:40:47 02:35:10.85 02:35:29.15 7:45 7.7
13 KUSION ANNA 2136 EKIPA Z TARNOWA TARNÓW POL WETERAN KOBIET 4 K 13 01:41:39 02:35:44.30 02:35:54.95 7:47 7.7
14 KUŹMA SYLWIA 2166 CHEŁMIEC POL SENIOR KOBIET 8 K 14 01:39:23 02:36:29.35 02:36:36.85 7:49 7.7
15 NOWACKA MONIKA 2200 CHORZÓW POL SENIOR KOBIET 9 K 15 01:44:51 02:40:45.25 02:40:52.55 8:02 7.5
16 KOWALSKA DOROTA 2233 KB PARANTELA LIMANOWA POL MASTER KOBIET 3 K 16 01:47:59 02:41:57.75 02:42:06.35 8:05 7.4
17 PELCZAR JOANNA 2013 ODRZYKOŃ POL SENIOR KOBIET 10 K 17 01:49:10 02:45:23.60 02:45:31.10 8:16 7.3
18 ZIĘTARA-NOSEK BOŻENA 2170 KKM KALORYFER WIELICZKA POL MASTER KOBIET 4 K 18 01:49:49 02:45:46.90 02:45:56.10 8:17 7.2
19 BRZYSKA MONIKA 2113 KRAKÓW POL WETERAN KOBIET 5 K 19 01:46:48 02:45:46.70 02:45:59.50 8:17 7.2
20 CZYŻ-CUPRYŚ MONIKA 2153 ASICSFRONTRUNNER POLAND KRAKÓW POL SENIOR KOBIET 11 K 20 01:49:40 02:46:00.65 02:46:17.95 8:18 7.2
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EFB 20 - SŁOTWINY ARENA, OPEN Kobiety c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 11km Netto Brutto min/km km/h

21 DOKUPIL KINGA 2054 NOWA WIEŚ POL SENIOR KOBIET 12 K 21 01:49:59 02:47:08.85 02:47:19.05 8:21 7.2
22 KRĘPA AGNIESZKA 2018 WKURW_TEAM JAROSŁAW POL SENIOR KOBIET 13 K 22 01:51:07 02:48:20.15 02:48:26.70 8:25 7.1
23 HRUDINA OLENA 2199 BIAŁY BÓR POL MASTER KOBIET 5 K 23 01:51:15 02:52:24.35 02:52:35.45 8:37 7
24 CELEK KATARZYNA 2180 RZESZÓW POL SENIOR KOBIET 14 K 24 01:54:49 02:52:32.60 02:52:42.05 8:37 7
25 ŻUK WIKTORIA 4137 #RUNFORSMILE LUBLIN POL SENIOR KOBIET 15 K 25 01:54:09 02:52:30.15 02:52:44.80 8:37 7
26 BOROWIECKA LUCYNA ANNA 2210 MILANOWEK FRA MASTER KOBIET 6 K 26 01:52:51 02:53:01.60 02:53:06.00 8:39 6.9
27 STECZEK MAGDA 2110 SUSKA GRUPA BIEGOWA SUCHA BESKIDZKA POL SENIOR KOBIET 16 K 27 01:56:15 02:53:13.40 02:53:28.05 8:39 6.9
28 ŚCIESZKA KATARZYNA 2165 SUCHA BESKIDZKA POL MASTER KOBIET 7 K 28 01:56:12 02:53:30.15 02:53:45.40 8:40 6.9
29 BURZA KINGA 8013 LKS BURZYN BURZYN POL MASTER KOBIET 8 K 29 01:56:09 02:55:00.95 02:55:09.85 8:45 6.9
30 MAKOWIEC ELŻBIETA 8079 POL MASTER KOBIET 9 K 30 01:53:38 02:55:03.05 02:55:17.05 8:45 6.9
31 TYLUTKI KINGA 2112 WARSZAWA POL MASTER KOBIET 10 K 31 01:52:39 02:57:10.80 02:57:24.10 8:51 6.8
32 PAŁKA EWA 2227 KB PARANTELA LIMANOWA POL WETERAN KOBIET 6 K 32 01:57:00 02:58:12.25 02:58:21.25 8:54 6.7
33 ZACHWIEJA KATARZYNA 2100 KRAKOW POL WETERAN KOBIET 7 K 33 01:56:21 02:58:24.55 02:58:32.25 8:55 6.7
34 NAUKA EDYTA 2076 DĘBICKIE GEPARDY DĘBICA POL WETERAN KOBIET 8 K 34 02:00:30 03:01:23.00 03:01:39.60 9:04 6.6
35 KORDOS ELŻBIETA 2172 KKM KALORYFER KRAKÓW POL MASTER KOBIET 11 K 35 02:00:45 03:03:10.10 03:03:19.85 9:09 6.6
36 KRĘŻOLEK ANNA 2081 ANNA KRĘŻOŁEK KRAKÓW POL MASTER KOBIET 12 K 36 02:07:55 03:10:39.15 03:10:57.35 9:31 6.3
37 KRUKOWSKA-PIETRASIAK KLAUDIA 2158 SOSNOWIEC POL SENIOR KOBIET 17 K 37 02:05:20 03:10:59.90 03:11:15.95 9:32 6.3
38 WOŚ MAGDALENA 2063 BORGWARNER RUNNING TEAM STOBIERNA POL SENIOR KOBIET 18 K 38 01:56:17 03:11:01.00 03:11:21.45 9:33 6.3
39 BILSKA ANNA 2089 NIWKA POL SENIOR KOBIET 19 K 39 02:09:52 03:11:43.20 03:11:55.70 9:35 6.3
40 DZIOB ILONA 2126 WĘGRZCE WIELKIE POL MASTER KOBIET 13 K 40 02:05:31 03:11:27.70 03:11:56.00 9:34 6.3
41 MACIASZ SYLWIA 2249 POŁOM MAŁY POL SENIOR KOBIET 20 K 41 02:08:29 03:11:42.25 03:12:06.45 9:35 6.3
42 NOWAK PAULINA 8018 STG SOSNOWIEC TARNÓW POL MASTER KOBIET 14 K 42 02:06:31 03:12:06.45 03:12:22.65 9:36 6.2
43 KAPUSTA ANNA 2149 NIGHT RUNNERS KRAKÓW POL SENIOR KOBIET 21 K 43 02:12:46 03:16:39.55 03:16:57.60 9:49 6.1
44 BIELIŃSKA MONIKA 2156 HEŃTEAM LUBLIN POL MASTER KOBIET 15 K 44 02:11:18 03:20:13.10 03:20:28.35 10:00 6
45 MIŚTA-DOROBISZ SYLWIA 2167 MYSZKÓW BIEGA MYSZKÓW POL WETERAN KOBIET 9 K 45 02:14:58 03:21:20.80 03:21:44.10 10:04 6
46 KUTYŁA AGNIESZKA 8074 POL WETERAN KOBIET 10 K 46 02:13:49 03:24:57.75 03:25:25.35 10:14 5.9
47 WERNER ALEKSANDRA 8014 CZĘSTOCHOWA POL WETERAN KOBIET 11 K 47 02:16:55 03:25:16.10 03:25:30.85 10:15 5.8
48 TALAROWSKA AGNIESZKA 2049 KRASNYSTAW POL MASTER KOBIET 16 K 48 02:15:41 03:26:42.15 03:27:10.55 10:20 5.8
49 MAZUR KINGA 2068 DĘBICKIE GEPARDY DĘBICA POL MASTER KOBIET 17 K 49 02:13:38 03:27:03.55 03:27:20.35 10:21 5.8
50 DZIEDZIC JULIA 2040 AKTYWNY STARY SĄCZ STARY SĄCZ POL DIAMENT KOBIET 1 K 50 02:13:00 03:27:48.65 03:28:11.60 10:23 5.8
51 WIELIŃSKA-JACHYMIAK OLGA 2084 NOWY TARG POL WETERAN KOBIET 12 K 51 02:15:21 03:28:39.25 03:28:49.00 10:25 5.8
52 HEJMEJ KAMILA 2005 NOWY SĄCZ POL MASTER KOBIET 18 K 52 02:15:16 03:28:28.65 03:28:49.10 10:25 5.8
53 MARSZAŁEK MARIOLA 2101 MCP TEAM RZEZAWA POL WETERAN KOBIET 13 K 53 02:22:26 03:28:40.45 03:28:54.65 10:26 5.8
54 BAŃDUR MARTA 2204 RZESZÓW POL WETERAN KOBIET 14 K 54 02:14:30 03:30:08.80 03:30:19.65 10:30 5.7
55 PIECHOCKA KATARZYNA 2070 WARSZAWA POL MASTER KOBIET 19 K 55 02:14:21 03:31:47.00 03:32:02.45 10:35 5.7
56 ŚNIEŻEK LIDIA 2122 PRZEMYŚL POL WETERAN KOBIET 15 K 56 02:25:56 03:33:40.20 03:33:57.05 10:41 5.6
57 KOSTKA KARINA 2128 RAJCZA POL SENIOR KOBIET 22 K 57 02:24:43 03:36:56.40 03:37:14.15 10:50 5.5
58 KAMIŃSKA HALINA 2256 KRAKÓW POL DIAMENT KOBIET 2 K 58 02:17:41 03:39:02.60 03:39:24.40 10:57 5.5
59 PRZYDATEK IWONA 8015 TTO OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI POL WETERAN KOBIET 16 K 59 02:26:37 03:39:15.35 03:39:28.35 10:57 5.5
60 MAŁEK-SZUBSTARSKA MARZENA 2174 TEAM PAPRY TYCHY POL MASTER KOBIET 20 K 60 02:28:03 03:39:05.90 03:39:31.60 10:57 5.5
61 WITEK EWA 2146 TARNÓW POL WETERAN KOBIET 17 K 61 02:22:01 03:40:51.00 03:41:03.30 11:02 5.4
62 PRYMAKOWSKA BARBARA 8064 POL DIAMENT KOBIET 3 K 62 02:24:15 03:41:08.15 03:41:32.05 11:03 5.4
63 WIERCHOŁA JOANNA 2223 LUBLIN POL DIAMENT KOBIET 4 K 63 02:27:31 03:41:39.20 03:42:05.30 11:04 5.4
64 SZCZABEL ALEKSANDRA 2073 I LOVE GLIWICE GLIWICE POL SENIOR KOBIET 23 K 64 02:24:19 03:41:59.10 03:42:17.50 11:05 5.4
65 LEBUDA SYLWIA 8060 TYCHY POL MASTER KOBIET 21 K 65 02:28:05 03:42:36.80 03:43:04.05 11:07 5.4
66 WOŹNIAK LIDIA 2105 PORMAT JEDLICZE  BIEGA SKOŁYSZYN POL WETERAN KOBIET 18 K 66 02:25:58 03:43:01.95 03:43:17.20 11:09 5.4
67 GINTER KATARZYNA 8081 KRAKÓW POL MASTER KOBIET 22 K 67 02:32:20 03:46:43.85 03:47:13.15 11:20 5.3
68 SZEWCZUK JOANNA 2148 HEŃTEAM LUBLIN POL WETERAN KOBIET 19 K 68 02:30:17 03:48:16.05 03:48:31.60 11:24 5.3
69 ŻUK AGATA 2150 #RUNFORSMILE LUBLIN POL WETERAN KOBIET 20 K 69 02:30:18 03:48:16.85 03:48:31.90 11:24 5.3
70 SZCZUKA JOANNA 2102 MIECHOWICKA GRUPA BIEGOWA BYTOM POL MASTER KOBIET 23 K 70 02:26:33 03:49:41.05 03:50:07.80 11:29 5.2
71 SIERADZKA MARIA 2171 ŁÓDŹ POL SENIOR KOBIET 24 K 71 02:33:24 03:50:19.75 03:50:42.65 11:30 5.2
72 PAJSZCZYK BLANKA 2168 ŁÓDŹ POL SENIOR KOBIET 25 K 72 02:33:25 03:50:20.80 03:50:43.40 11:31 5.2
73 MICHNO AGATA 2074 NOWA HUTA TEAM KRAKÓW POL SENIOR KOBIET 26 K 73 02:36:42 03:53:01.70 03:53:13.65 11:39 5.1
74 KUBIK WANDA 4043 ULTRA BESKID SPORT JASIENICA POL MASTER KOBIET 24 K 74 02:46:17 04:05:21.10 04:05:28.40 12:16 4.9
75 KALINOWSKA JOANNA 4051 ULTRA BESKID SPORT JASIENICA POL MASTER KOBIET 25 K 75 02:46:13 04:05:21.10 04:05:28.50 12:16 4.9
76 GRĘBOWIEC DOMINIKA 2034 TSA SANDOMIERZ SANDOMIERZ POL MASTER KOBIET 26 K 76 02:43:42 04:10:08.50 04:10:18.90 12:30 4.8
77 SERWATKA ANGELIKA 2092 KOBIETY WATAHY ZABRZE POL SENIOR KOBIET 27 K 77 02:46:01 04:13:32.50 04:13:44.20 12:40 4.7
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EFB 20 - SŁOTWINY ARENA, OPEN Kobiety c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 11km Netto Brutto min/km km/h

78 BANASIK MAGDALENA 2024 GIT GRUPA STALOWA WOLA POL MASTER KOBIET 27 K 78 02:49:57 04:14:08.00 04:14:33.65 12:42 4.7
79 LESZCZYŃSKA EWA 2250 LUBLIN POL MASTER KOBIET 28 K 79 02:58:32 04:40:36.10 04:41:02.25 14:01 4.3
80 DEREZINSKA-OSIECKA MAGDA 2181 TATRA RUNNING ZAKOPANE POL MASTER KOBIET 29 K 80 01:38:33 8:57 6.7

EFB 20 - SŁOTWINY ARENA, OPEN Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 11km Netto Brutto min/km km/h

1 BODURKA KRZYSZTOF 2004 SALOMON SUUNTO TEAM NIELEPICE POL SENIOR MĘŻCZYZN 1 M 1 00:58:05 01:27:40.60 01:27:42.80 4:23 13.7
2 TARASEK WOJCIECH 2107 #DLUGOSZTEAM / ELEMENO.PL STARA WIEŚ POL SENIOR MĘŻCZYZN 2 M 2 01:05:02 01:37:42.55 01:37:44.95 4:53 12.3
3 SIOŁA KAROL 2091 GRYWAŁD POL SENIOR MĘŻCZYZN 3 M 3 01:05:39 01:39:45.85 01:39:45.85 4:59 12
4 CZYŻ GRZEGORZ 2095 GRUPA AZOTY-AUTOMATYKA TARNÓW TARNÓW POL WETERAN MĘŻCZYZN 1 M 4 01:06:45 01:41:07.80 01:41:10.70 5:03 11.9
5 PASIK TOMASZ 8048 POL MASTER MĘŻCZYZN 1 M 5 01:11:14 01:45:01.60 01:45:04.00 5:15 11.4
6 SIKOŃCZYK MIŁOSZ 2007 RUNNING PERFORMANCE KRAKÓW POL SENIOR MĘŻCZYZN 4 M 6 01:10:14 01:45:15.00 01:45:17.40 5:15 11.4
7 OLBRYCH BARTŁOMIEJ 2225 NASTOPY.PL RUNNING TEAM BINAROWA POL SENIOR MĘŻCZYZN 5 M 7 01:10:40 01:47:21.75 01:47:24.35 5:22 11.2
8 JARZĄBEK ROBERT 2108 CREADIS SKOMIELNA BIAŁA POL SENIOR MĘŻCZYZN 6 M 8 01:13:30 01:48:48.00 01:48:50.75 5:26 11
9 PIETRUCHA ARTUR 2217 KRYNICA-ZDRÓJ POL SENIOR MĘŻCZYZN 7 M 9 01:11:30 01:49:03.05 01:49:07.30 5:27 11

10 WOJTASIK DAWID 2097 GŁĘBOKIE POL SENIOR MĘŻCZYZN 8 M 10 01:15:55 01:51:43.05 01:51:46.45 5:35 10.7
11 KOCIOŁEK WITOLD 2247 INŻYNIERIA BIEGANIA TEAM KRAKÓW POL WETERAN MĘŻCZYZN 2 M 11 01:14:58 01:52:22.90 01:52:26.70 5:37 10.7
12 SZUMLAŃSKI MARCIN 2075 PODHALAŃSKIE DZIKI - GORĄCY POTOK

TEAM
TARNÓW POL MASTER MĘŻCZYZN 2 M 12 01:15:40 01:52:47.00 01:52:50.80 5:38 10.6

             
13 KWIATKOWSKI ARKADIUSZ 2178 KRAKÓW POL SENIOR MĘŻCZYZN 9 M 13 01:11:22 01:52:53.65 01:52:59.10 5:38 10.6
14 OSIECKI JAKUB 2195 TATRA RUNNING ZAKOPANE POL MASTER MĘŻCZYZN 3 M 14 01:15:19 01:53:40.60 01:53:45.80 5:41 10.6
15 PLIŚ MATEUSZ 2135 RZESZÓW POL SENIOR MĘŻCZYZN 10 M 15 01:15:40 01:54:07.50 01:54:10.95 5:42 10.5
16 FABIAN BOGUSŁAW 2253 EVANLITE.COM PYSKOWICE POL WETERAN MĘŻCZYZN 3 M 16 01:16:07 01:54:38.75 01:54:41.50 5:43 10.5
17 KOPEL RAFAŁ 8068 JASIONKA POL MASTER MĘŻCZYZN 4 M 17 01:14:38 01:56:07.25 01:56:10.75 5:48 10.3
18 TOMKIEWICZ PAWEŁ 2099 IWONICZ ZDRÓJ POL SENIOR MĘŻCZYZN 11 M 18 01:17:56 01:56:57.20 01:56:59.95 5:50 10.3
19 WĘGIEL MARCIN 2003 PKO BANK POLSKI JASŁO POL SENIOR MĘŻCZYZN 12 M 19 01:17:19 01:57:07.55 01:57:11.90 5:51 10.2
20 TARGOSZ MICHAŁ 2248 #ADAMCZERWIŃSKITEAM KRAKÓW POL MASTER MĘŻCZYZN 5 M 20 01:18:44 01:57:54.90 01:57:57.35 5:53 10.2
21 HERZYK DAMIAN 2139 EDITT �� BIEGOWA BRENNA BRENNA POL SENIOR MĘŻCZYZN 13 M 21 01:19:14 01:58:49.25 01:58:52.40 5:56 10.1
22 DZIDA DOMINIK 2140 MONIA-TEAM: BIEGOWA BRENNA BRENNA POL SENIOR MĘŻCZYZN 14 M 22 01:19:43 02:04:23.40 02:04:27.35 6:13 9.6
23 SZCZEPANIAK ALEKSANDER 2041 AKTYWNY STARY SĄCZ STARY SĄCZ POL WETERAN MĘŻCZYZN 4 M 23 01:22:56 02:04:33.10 02:04:56.75 6:13 9.6
24 ŁASKI MATEUSZ 2072 SUSKA GRUPA BIEGOWA LANCKORONA POL SENIOR MĘŻCZYZN 15 M 24 02:05:02.55 02:05:07.70 6:15 9.6
25 KOZAK TOMASZ 2222 KOTÓRZ WIELKI POL SENIOR MĘŻCZYZN 16 M 25 01:21:53 02:05:59.30 02:06:14.85 6:17 9.5
26 FILAS WITOLD 1125 POL DIAMENT MĘŻCZYZN 1 M 26 01:24:08 02:07:36.60 02:07:40.35 6:22 9.4
27 ZAWADZKI GRZEGORZ 2061 GŁOGÓW MAŁOPOLSKI POL MASTER MĘŻCZYZN 6 M 27 01:26:49 02:08:53.70 02:08:59.50 6:26 9.3
28 MARTUŚ JACEK 2080 BOBOWSKA  GRUPA BIEGOWA /FAKRO

SPORT TEAM
BOBOWA POL MASTER MĘŻCZYZN 7 M 28 01:26:43 02:10:49.10 02:10:53.45 6:32 9.2

             
29 SZALA KRZYSZTOF 2206 80DNI.PL ŁAZISKA GÓRNE POL MASTER MĘŻCZYZN 8 M 29 01:26:50 02:10:50.15 02:10:56.40 6:32 9.2
30 PERZ KRZYSZTOF 2224 KS FABRYKA BIEGANIA OSTRÓW WLKP OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL SENIOR MĘŻCZYZN 17 M 30 01:25:12 02:14:34.25 02:14:37.10 6:43 8.9
31 RACZEK ROBERT 2043 CZECHOWICE-DZIEDZICE POL SENIOR MĘŻCZYZN 18 M 31 01:30:44 02:14:10.90 02:14:37.90 6:42 8.9
32 BASTA SEBASTIAN 2151 KRYNICA-ZDRÓJ POL MASTER MĘŻCZYZN 9 M 32 01:28:30 02:15:04.80 02:15:08.55 6:45 8.9
33 MIREK KRZYSZTOF 2238 KAMIONKA MAŁA POL MASTER MĘŻCZYZN 10 M 33 01:25:20 02:16:34.70 02:16:43.35 6:49 8.8
34 RAJDA KRZYSZTOF 2037 REPTILIANIE RZĄDZĄ BIELSKO-BIAŁA POL SENIOR MĘŻCZYZN 19 M 34 01:30:44 02:16:20.55 02:16:47.45 6:49 8.8
35 CIENKOSZ PRZEMYSŁAW 2088 NIWKA POL SENIOR MĘŻCZYZN 20 M 35 01:32:46 02:16:38.15 02:16:51.00 6:49 8.8
36 SZLÓSARCZYK KRZYSZTOF 2127 MYŚLENICE POL SENIOR MĘŻCZYZN 21 M 36 01:32:32 02:16:52.80 02:17:08.80 6:50 8.8
37 URBAN WIKTOR 2017 #TEAMDKMS ZABRZE POL SENIOR MĘŻCZYZN 22 M 37 01:28:28 02:18:31.65 02:18:34.65 6:55 8.7
38 KISIEL JAROSŁAW 8076 POL SENIOR MĘŻCZYZN 23 M 38 01:32:13 02:18:55.80 02:19:13.80 6:56 8.6
39 OLIWA EDWARD 2056 ITMBW KRAKÓW KRAKÓW POL DIAMENT MĘŻCZYZN 2 M 39 01:32:21 02:20:08.05 02:20:13.95 7:00 8.6
40 KOWALSKI SEBASTIAN 8100 POL SENIOR MĘŻCZYZN 24 M 40 01:31:06 02:20:14.80 02:20:21.55 7:00 8.6
41 PLEWA RAFAŁ 2209 JADOWNIKI POL MASTER MĘŻCZYZN 11 M 41 01:31:46 02:20:56.70 02:21:04.00 7:02 8.5
42 KRUK KONRAD 2129 SUSKA GRUPA BIEGOWA LANCKORONA POL MASTER MĘŻCZYZN 12 M 42 01:35:44 02:22:22.45 02:22:41.35 7:07 8.4
43 WOJTAS PIOTR 2182 KRAKÓW POL MASTER MĘŻCZYZN 13 M 43 01:33:54 02:23:33.00 02:23:41.30 7:10 8.4
44 GAŁKA WOJCIECH 2221 JURA TEAM PRZEGINIA POL MASTER MĘŻCZYZN 14 M 44 01:38:54 02:23:37.55 02:23:46.05 7:10 8.4
45 NOWACKI DAWID 2145 KRYNICA-ZDRÓJ POL SENIOR MĘŻCZYZN 25 M 45 01:34:23 02:24:07.45 02:24:27.45 7:12 8.3
46 WYSOCKI MARCIN 2016 POLPLAST BIEGA SKRZYNKA POL WETERAN MĘŻCZYZN 5 M 46 01:35:00 02:24:38.70 02:24:45.45 7:13 8.3
47 KUCZYŃSKI MIROSŁAW 2196 17WBZ MIĘDZYRZECZ POL MASTER MĘŻCZYZN 15 M 47 01:34:08 02:24:45.65 02:24:49.15 7:14 8.3
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EFB 20 - SŁOTWINY ARENA, OPEN Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 11km Netto Brutto min/km km/h

48 STECZEK ŁUKASZ 2111 SUSKA GRUPA BIEGOWA SUCHA BESKIDZKA POL MASTER MĘŻCZYZN 16 M 48 01:35:02 02:24:59.95 02:25:11.90 7:14 8.3
49 LUBAS GRZEGORZ 2192 DZIKITIM RZESZÓW POL MASTER MĘŻCZYZN 17 M 49 01:33:59 02:25:15.50 02:25:29.20 7:15 8.3
50 ZBOROWSKI RADEK 2006 STANISŁAWICE POL SENIOR MĘŻCZYZN 26 M 50 01:30:28 02:26:11.50 02:26:17.90 7:18 8.2
51 RODZINKA ERWIN 2096 GŁĘBOKIE POL SENIOR MĘŻCZYZN 27 M 51 01:37:42 02:26:11.85 02:26:38.60 7:18 8.2
52 LEWANDOWSKI WOJCIECH 2235 OLSZTYN POL MASTER MĘŻCZYZN 18 M 52 01:39:31 02:26:18.60 02:26:44.75 7:18 8.2
53 ZAUCHA MATEUSZ 2173 LKS BURZYN BURZYN POL SENIOR MĘŻCZYZN 28 M 53 01:37:52 02:27:42.15 02:27:51.70 7:23 8.1
54 MOSKOWICZ STEFAN 8053 POL DIAMENT MĘŻCZYZN 3 M 54 01:37:19 02:28:44.15 02:28:52.65 7:26 8.1
55 DĄBROWSKI ŁUKASZ 2239 TREKKING TEAM OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI POL MASTER MĘŻCZYZN 19 M 55 01:37:16 02:29:40.30 02:29:53.30 7:29 8
56 JEGER PIOTR 2240 SKLEP BIEGACZA RUNNING TEAM OLSZTYN POL SENIOR MĘŻCZYZN 29 M 56 01:40:23 02:29:42.70 02:30:02.55 7:29 8
57 ROGOZIK SZYMON 2229 JURA TEAM PRZEGINIA POL MASTER MĘŻCZYZN 20 M 57 01:39:06 02:29:57.20 02:30:05.30 7:29 8
58 BRODŁO ZBIGNIEW 2019 LKS BURZYN TUCHÓW POL MASTER MĘŻCZYZN 21 M 58 01:37:53 02:30:06.50 02:30:15.45 7:30 8
59 CIECIOROWSKI ANDRZEJ 2220 OFF-ROAD RUNNERS KOŃSKIE POL MASTER MĘŻCZYZN 22 M 59 01:39:10 02:30:58.40 02:31:08.80 7:32 7.9
60 ZATOR JANUSZ 2052 DĘBICKIE GEPARDY MOKRE POL WETERAN MĘŻCZYZN 6 M 60 01:41:12 02:32:44.50 02:32:50.00 7:38 7.9
61 WOŹNIAK JANUSZ 2106 PORMAT JEDLICZE  BIEGA SKOŁYSZYN POL WETERAN MĘŻCZYZN 7 M 61 01:41:44 02:33:39.25 02:33:47.95 7:40 7.8
62 RIGNAULT DAVID 2028 SAVIGNÉ SAVIGNÉ FRA MASTER MĘŻCZYZN 23 M 62 01:41:32 02:33:51.75 02:34:04.75 7:41 7.8
63 PODKUL KONRAD 2254 KROSCIENKO WYZNE POL SENIOR MĘŻCZYZN 30 M 63 01:39:43 02:34:21.15 02:34:41.95 7:43 7.8
64 ROSTOCKI WOJCIECH 2252 STAROSĄDECKI BIEGACZ STARY SĄCZ POL SENIOR MĘŻCZYZN 31 M 64 01:40:02 02:34:47.85 02:34:57.05 7:44 7.8
65 ZBOROWSKI JÓZEF 2083 STASZÓW POL DIAMENT MĘŻCZYZN 4 M 65 01:38:07 02:35:15.35 02:35:21.55 7:45 7.7
66 BERGAŃSKI MICHAŁ 2117 BRYGADA BESKIDÓW GRYBÓW POL MASTER MĘŻCZYZN 24 M 66 01:40:44 02:35:13.60 02:35:24.85 7:45 7.7
67 SERAFIN ROBERT 2258 GRYBÓW POL WETERAN MĘŻCZYZN 8 M 66 01:40:37 02:35:13.40 02:35:24.85 7:45 7.7
68 KMAK SŁAWEK 2257 GRYBÓW POL WETERAN MĘŻCZYZN 9 M 68 01:41:02 02:35:14.25 02:35:24.90 7:45 7.7
69 ZIAJA WOJCIECH 2183 JAWORZNO RUNNERS JAWORZNO POL MASTER MĘŻCZYZN 25 M 69 01:42:22 02:35:29.70 02:35:44.20 7:46 7.7
70 SZCZECIŃSKI KRZYSZTOF 2161 KRAKÓW POL MASTER MĘŻCZYZN 26 M 70 01:40:47 02:37:03.85 02:37:13.90 7:51 7.6
71 ZAPIÓR MACIEJ 2245 ZET BYTOM POL SENIOR MĘŻCZYZN 32 M 71 01:46:49 02:39:19.65 02:39:30.00 7:57 7.5
72 WOJDAŁA PIOTR 2231 SPARTAN TRAINING GROUP SOSNOWIEC DĄBROWA GÓRNICZA POL SENIOR MĘŻCZYZN 33 M 72 01:46:37 02:39:26.40 02:39:43.35 7:58 7.5
73 RYBAK MARCIN 2230 SPARTAN TRAINING GROUP SOSNOWIEC SOSNOWIEC POL MASTER MĘŻCZYZN 27 M 73 01:46:02 02:40:10.55 02:40:27.10 8:00 7.5
74 RZESZUTEK PAWEŁ 2065 BORGWARNER RUNNING TEAM JASIONKA POL MASTER MĘŻCZYZN 28 M 74 01:44:52 02:40:23.40 02:40:43.35 8:01 7.5
75 WUDARCZYK TOMASZ 2147 MAZOVIA PROACTIV CIECHANÓW WŁADYSŁAWOWO POL DIAMENT MĘŻCZYZN 5 M 75 01:43:08 02:41:11.45 02:41:17.90 8:03 7.4
76 KUŚ KRZYSZTOF 2208 GO APTIV! PIELGRZYMOWICE POL MASTER MĘŻCZYZN 29 M 76 01:45:35 02:41:08.60 02:41:24.35 8:03 7.4
77 ZALEŚNY JANUSZ 2103 JASIELSKIE STOWARZYSZENIE CYKLISTÓW JASŁO POL WETERAN MĘŻCZYZN 10 M 77 01:47:14 02:41:30.90 02:41:54.30 8:04 7.4
78 ZAWADZKI MACIEJ 2120 LIMANOWA POL SENIOR MĘŻCZYZN 34 M 78 01:47:09 02:43:15.10 02:43:33.90 8:09 7.4
79 ŁOPUCH ROBERT 2087 ŁABOWA POL WETERAN MĘŻCZYZN 11 M 79 01:47:39 02:43:32.75 02:43:38.20 8:10 7.3
80 SEKUŁA MARCIN 8080 POL WETERAN MĘŻCZYZN 12 M 80 01:44:41 02:44:08.75 02:44:19.70 8:12 7.3
81 STANEK PAWEŁ 2086 ŁAPSZE NIŻNE POL WETERAN MĘŻCZYZN 13 M 81 01:45:30 02:46:44.30 02:46:52.30 8:20 7.2
82 SIEMIESZ PAWEŁ 2123 JASŁO POL SENIOR MĘŻCZYZN 35 M 82 01:46:51 02:47:10.60 02:47:15.60 8:21 7.2
83 NIEMCZYK TOMEK 2237 ZAGÓRZE POL WETERAN MĘŻCZYZN 14 M 83 01:47:51 02:46:55.10 02:47:19.95 8:20 7.2
84 GARNCARCZYK PIOTR 6061 ŻYWIEC POL WETERAN MĘŻCZYZN 15 M 84 01:49:36 02:48:52.00 02:49:11.85 8:26 7.1
85 FLORIAN ADAM 2011 KADCZA POL MASTER MĘŻCZYZN 30 M 85 01:48:23 02:49:14.10 02:49:25.75 8:27 7.1
86 JANIK PAWEŁ 2244 CHORKÓWKA POL MASTER MĘŻCZYZN 31 M 86 01:47:46 02:49:03.10 02:49:27.85 8:27 7.1
87 PAWLIK WOJCIECH 2142 KRYNICA-ZDRÓJ POL WETERAN MĘŻCZYZN 16 M 87 01:45:31 02:49:37.80 02:50:01.40 8:28 7.1
88 KLOCEK KONRAD 2236 ŁĘŻYNY POL MASTER MĘŻCZYZN 32 M 88 01:47:11 02:49:56.80 02:50:21.70 8:29 7.1
89 PASTUCHA MAREK 2012 KRAPKOWICE POL DIAMENT MĘŻCZYZN 6 M 89 01:54:47 02:50:29.20 02:50:59.00 8:31 7
90 BIELAWA DAMIAN 2038 DĘBICA POL MASTER MĘŻCZYZN 33 M 90 01:53:12 02:50:42.10 02:51:00.50 8:32 7
91 MAZUR IRENEUSZ 2059 DĘBICA POL MASTER MĘŻCZYZN 34 M 91 01:54:45 02:51:36.95 02:51:54.35 8:34 7
92 SERENDA ROBERT 8052 POL WETERAN MĘŻCZYZN 17 M 92 01:53:36 02:51:53.35 02:52:17.80 8:35 7
93 KAWALEC BARTŁOMIEJ 2226 LUBLIN POL WETERAN MĘŻCZYZN 18 M 93 01:52:55 02:52:31.00 02:52:44.80 8:37 7
94 TKACZ PRZEMYSŁAW 2026 PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA KRAKÓW POL WETERAN MĘŻCZYZN 19 M 94 01:54:08 02:53:14.00 02:53:21.50 8:39 6.9
95 BOROWIECKI ARTUR 2211 ARTBOR ARTUR BOROWIECKI MILANÓWEK POL WETERAN MĘŻCZYZN 20 M 95 01:52:52 02:53:22.95 02:53:27.50 8:40 6.9
96 TUREK MACIEJ 2228 #PIWONAMECIE KRAKÓW POL MASTER MĘŻCZYZN 35 M 96 01:53:15 02:53:21.40 02:53:30.40 8:40 6.9
97 WOSZCZYŃSKI MICHAŁ 2033 RZESZÓW POL MASTER MĘŻCZYZN 36 M 97 01:52:04 02:53:35.75 02:53:45.35 8:40 6.9
98 TALAGA MICHAŁ 2155 RAWICZ POL MASTER MĘŻCZYZN 37 M 98 01:53:09 02:53:24.85 02:53:45.45 8:40 6.9
99 BROSZKIEWICZ WITOLD 2133 GLOBAL NATUREON BOCHNIA BIEGA TEAM BOCHNIA POL DIAMENT MĘŻCZYZN 7 M 99 01:53:39 02:53:51.80 02:54:11.20 8:41 6.9

100 DYREK MARCIN 8020 MSZANA GÓRNA POL MASTER MĘŻCZYZN 38 M 100 01:55:28 02:54:15.90 02:54:31.50 8:42 6.9
101 BECHTA DAMIAN 2053 WARSZAWA POL SENIOR MĘŻCZYZN 36 M 101 01:54:41 02:54:58.35 02:55:09.20 8:44 6.9
102 NAMLIK MACIEJ 2014 KREJZI TIM WAŁBRZYCH POL WETERAN MĘŻCZYZN 21 M 102 01:54:34 02:54:39.15 02:55:09.70 8:43 6.9
103 SOWA JACEK 2064 BORGWARNER RUNNING TEAM POLSKA POL MASTER MĘŻCZYZN 39 M 103 01:51:24 02:55:02.35 02:55:21.70 8:45 6.9
104 IRIONDO RICARDO 2029 KRAKOW POL WETERAN MĘŻCZYZN 22 M 104 01:56:11 02:55:23.20 02:55:36.20 8:46 6.8
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EFB 20 - SŁOTWINY ARENA, OPEN Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 11km Netto Brutto min/km km/h

105 BEZHENAR SERHII 2202 KEPNO UKR SENIOR MĘŻCZYZN 37 M 105 01:54:42 02:55:25.35 02:55:41.20 8:46 6.8
106 BIEŁAWA PIOTR 2044 WARSZAWA POL MASTER MĘŻCZYZN 40 M 106 01:49:42 02:55:32.65 02:55:54.20 8:46 6.8
107 URBASZEWSKI SŁAWOMIR 2134 CHORZENICE POL WETERAN MĘŻCZYZN 23 M 107 01:55:05 02:56:03.10 02:56:27.35 8:48 6.8
108 SIEWIERSKI ADAM 2189 TEAM PAPRY TYCHY POL MASTER MĘŻCZYZN 41 M 108 01:57:39 02:56:15.80 02:56:42.65 8:48 6.8
109 FRYC MARCIN 2163 KRAKÓW POL MASTER MĘŻCZYZN 42 M 109 02:00:50 02:56:23.05 02:56:44.90 8:49 6.8
110 GWÓŹDŹ MAREK 2194 IPA POLAND ZATOR POL WETERAN MĘŻCZYZN 24 M 110 01:54:01 02:56:57.70 02:57:26.90 8:50 6.8
111 BĄCOL ARKADIUSZ 2022 PENDOLINO TEAM SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE POL MASTER MĘŻCZYZN 43 M 111 01:56:34 02:57:22.80 02:57:27.20 8:52 6.8
112 JUSZCZYK ANDRZEJ 2055 KRAKÓW POL DIAMENT MĘŻCZYZN 8 M 112 01:53:44 02:57:37.35 02:58:09.80 8:52 6.8
113 NOWOSADZKI WOJCIECH 2015 SZCZEPAŃCOWA POL MASTER MĘŻCZYZN 44 M 113 01:56:27 02:59:54.75 03:00:02.95 8:59 6.7
114 PORZYCKI TOMASZ 2201 KRAKOW POL MASTER MĘŻCZYZN 45 M 114 01:56:57 03:00:48.35 03:00:55.05 9:02 6.6
115 KLETA MICHAŁ 2176 KOLBARK POL MASTER MĘŻCZYZN 46 M 115 02:00:51 03:00:45.50 03:01:07.35 9:02 6.6
116 KORZENIOWSKI DAMIAN 2098 PAWŁÓW POL MASTER MĘŻCZYZN 47 M 116 01:59:19 03:03:44.90 03:03:56.25 9:11 6.5
117 BIEDROŃ JAROSŁAW 2177 NOWY SĄCZ POL WETERAN MĘŻCZYZN 25 M 117 01:56:26 03:03:49.20 03:04:17.00 9:11 6.5
118 JEDLEWSKI KRZYSZTOF 2094 LUBLIN POL MASTER MĘŻCZYZN 48 M 118 02:00:20 03:05:34.35 03:05:45.70 9:16 6.5
119 SZCZEPANIAK SŁAWOMIR 2039 AKTYWNY STARY SĄCZ STARY SĄCZ POL WETERAN MĘŻCZYZN 26 M 119 02:03:28 03:06:27.45 03:06:49.55 9:19 6.4
120 SYKUŁA RAFAŁ 2218 GUZEW POL MASTER MĘŻCZYZN 49 M 120 02:05:31 03:06:48.50 03:07:07.00 9:20 6.4
121 CHRUŚCIEL MAREK 2169 MIELEC POL SENIOR MĘŻCZYZN 38 M 121 01:59:50 03:07:10.75 03:07:31.80 9:21 6.4
122 JEGER WOJCIECH 2241 SKLEP BIEGACZA RUNNING TEAM OLSZTYN POL WETERAN MĘŻCZYZN 27 M 122 02:01:29 03:07:46.50 03:08:07.10 9:23 6.4
123 UHRIN STANISLAV 2214 PRESOVTRAILRUN PRESOV SVK MASTER MĘŻCZYZN 50 M 123 01:59:37 03:08:19.50 03:08:31.70 9:24 6.4
124 MATRACKI SEBASTIAN 2184 TREKKING TEAM OSTROWIEC OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI POL MASTER MĘŻCZYZN 51 M 124 02:05:39 03:09:29.85 03:09:42.40 9:28 6.3
125 NOWAKOWSKI WIESŁAW 2020 BIEGAM BO LUBIĘ PRZEMYŚL POL DIAMENT MĘŻCZYZN 9 M 125 02:00:04 03:10:14.15 03:10:22.20 9:30 6.3
126 MARSZAŁEK MARIUSZ 3024 BORGWARNER RUNNING TEAM MIELEC POL MASTER MĘŻCZYZN 52 M 126 01:59:48 03:11:02.35 03:11:21.70 9:33 6.3
127 BEDNARCZYK ADAM 2031 KLUB BIEGACZA KARNIOWICE POL DIAMENT MĘŻCZYZN 10 M 127 01:56:35 03:11:13.75 03:11:28.70 9:33 6.3
128 DZIOB GRZEGORZ 2125 NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ MAŁA WIEŚ POL MASTER MĘŻCZYZN 53 M 128 02:05:32 03:11:28.40 03:11:56.10 9:34 6.3
129 KOWALIK MARCIN 8017 STG SOSNOWIEC SOSNOWIEC POL MASTER MĘŻCZYZN 54 M 129 02:06:32 03:12:06.45 03:12:22.60 9:36 6.2
130 BARNAŚ KRZYSZTOF 2212 MCP TEAM RZEZAWA POL MASTER MĘŻCZYZN 55 M 130 02:03:38 03:15:02.00 03:15:15.80 9:45 6.2
131 MUSIAŁEK KAROL 2085 NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE POL MASTER MĘŻCZYZN 56 M 131 02:08:25 03:14:51.50 03:15:18.55 9:44 6.2
132 NAPORA ADAM 2203 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POL WETERAN MĘŻCZYZN 28 M 132 02:13:34 03:16:23.30 03:16:34.35 9:49 6.1
133 SUCHAN DAMIAN 2160 PIEKARY POL SENIOR MĘŻCZYZN 39 M 133 02:01:57 03:16:49.55 03:17:06.05 9:50 6.1
134 STANEK TOMASZ 2082 ŁAPSZE NIŻNE POL WETERAN MĘŻCZYZN 29 M 134 02:03:39 03:17:39.45 03:17:48.40 9:52 6.1
135 ŚWIĘTACH PIOTR 2232 NAWOJOWA POL SENIOR MĘŻCZYZN 40 M 135 01:58:42 03:18:02.15 03:18:04.45 9:54 6.1
136 ŚWIERAD KAROL 2144 RZESZÓW POL SENIOR MĘŻCZYZN 41 M 136 02:13:03 03:18:29.55 03:18:53.50 9:55 6
137 MILCARZ ANDRZEJ 2138 FESTINA LENTE MIŁOSZYCE POL DIAMENT MĘŻCZYZN 11 M 137 02:11:44 03:19:46.05 03:20:18.20 9:59 6
138 GILAS MICHAŁ 2119 BIŁGORUN BIŁGORAJ POL MASTER MĘŻCZYZN 57 M 138 02:09:04 03:23:27.25 03:23:50.60 10:10 5.9
139 GILAS SZYMON 2118 CHEŁM BIEGA CHEŁM POL MASTER MĘŻCZYZN 58 M 139 02:09:05 03:23:26.75 03:23:50.65 10:10 5.9
140 CUPRYŚ DARIUSZ 2141 NIGHT RUNNERS KRAKÓW POL MASTER MĘŻCZYZN 59 M 140 02:13:11 03:23:57.40 03:24:14.80 10:11 5.9
141 KUTYŁA STANISŁAW 2255 ORANGE POLSKA NIEPOŁOMICE POL WETERAN MĘŻCZYZN 30 M 141 02:13:48 03:24:57.20 03:25:25.40 10:14 5.9
142 NOWAK ROMAN 2008 ŚWIĘTOCHŁOWICE POL WETERAN MĘŻCZYZN 31 M 142 02:14:14 03:25:16.45 03:25:45.00 10:15 5.8
143 TALAROWSKI PAWEŁ 2050 HUSARIA RACE TEAM KRASNYSTAW POL MASTER MĘŻCZYZN 60 M 143 02:16:16 03:26:41.85 03:27:10.55 10:20 5.8
144 PASEK JANUSZ 2077 DĘBICKIE GEPARDY DĘBICA POL WETERAN MĘŻCZYZN 32 M 144 02:14:05 03:27:02.35 03:27:20.35 10:21 5.8
145 LIS DARIUSZ 2048 DĘBICKIE GEPARDY DĘBICA POL WETERAN MĘŻCZYZN 33 M 145 02:14:04 03:27:17.60 03:27:22.75 10:21 5.8
146 WYPUSTEK PAWEL 2027 KREJZI TIM WAŁBRZYCH POL WETERAN MĘŻCZYZN 34 M 146 02:14:18 03:26:54.35 03:27:25.00 10:20 5.8
147 ŁAŚ GRZEGORZ 2116 FAMILY-CARE CENTRUM ZDROWEJ RODZINY KRYNICA-ZDRÓJ POL MASTER MĘŻCZYZN 61 M 147 02:14:47 03:27:27.50 03:27:27.50 10:22 5.8
148 GACH MARIUSZ 2115 KRAKOW POL MASTER MĘŻCZYZN 62 M 148 02:09:35 03:27:02.50 03:27:27.85 10:21 5.8
149 KRUKIEREK PAWEŁ 2131 KROSNO POL SENIOR MĘŻCZYZN 42 M 149 02:11:57 03:29:25.65 03:29:48.35 10:28 5.7
150 OCHMAN STANISŁAW 2071 SUSKA GRUPA BIEGOWA ZEMBRZYCE POL WETERAN MĘŻCZYZN 35 M 150 02:16:44 03:30:04.05 03:30:22.95 10:30 5.7
151 NAUKA WIESŁAW 2079 DĘBICKIE GEPARDY DĘBICA POL WETERAN MĘŻCZYZN 36 M 151 02:17:51 03:31:43.45 03:32:00.90 10:35 5.7
152 LEWIŃSKI TOMASZ 2010 JEST LEPIEJ RUN TEAM CZĘSTOCHOWA POL MASTER MĘŻCZYZN 63 M 152 02:22:42 03:33:14.35 03:33:19.20 10:39 5.6
153 GDULA PIOTR 2187 PRZEMYŚL POL MASTER MĘŻCZYZN 64 M 153 02:14:23 03:33:05.40 03:33:26.45 10:39 5.6
154 GRZYBOWSKI PAWEŁ 2179 PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA, PARASTYLE.PL PRZEMYŚL POL MASTER MĘŻCZYZN 65 M 154 02:22:59 03:35:11.85 03:35:29.25 10:45 5.6
155 PRZYDATEK TOMASZ 8016 TREKKING TEAM OSTROWIEC OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI POL WETERAN MĘŻCZYZN 37 M 155 02:26:43 03:39:15.35 03:39:28.45 10:57 5.5
156 SZUBSTARSKI TOMASZ 2175 TEAM PAPRY TYCHY POL MASTER MĘŻCZYZN 66 M 156 02:28:03 03:39:05.80 03:39:31.75 10:57 5.5
157 MAĆKOWIAK ADRIAN 2035 ANONIMOWI BIEGACZE POZNAŃ POL SENIOR MĘŻCZYZN 43 M 157 02:24:47 03:41:15.60 03:41:33.00 11:03 5.4
158 SZCZABEL KRYSTIAN 2191 I LOVE GLIWICE GLIWICE POL SENIOR MĘŻCZYZN 44 M 158 02:24:17 03:41:58.85 03:42:17.45 11:05 5.4
159 WEŁNA MARIUSZ 2009 WARSZAWA POL MASTER MĘŻCZYZN 67 M 159 02:24:51 03:43:54.90 03:44:17.70 11:11 5.4
160 PŁAŻEWSKI PAWEŁ 2185 BRACTWO BIEGOWE BGK BRWINÓW POL MASTER MĘŻCZYZN 68 M 160 02:28:05 03:45:30.25 03:45:45.20 11:16 5.3
161 WÓJKOWSKI KAMIL 2242 ATLAS RUNNING TEAM ŁÓDŹ POL MASTER MĘŻCZYZN 69 M 161 02:22:51 03:49:47.10 03:50:05.70 11:29 5.2
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EFB 20 - SŁOTWINY ARENA, OPEN Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 11km Netto Brutto min/km km/h

162 WALASEK PRZEMYSŁAW 2104 TOMASZÓW MAZ. POL MASTER MĘŻCZYZN 70 M 162 02:26:42 03:58:28.40 03:58:42.40 11:55 5
163 TRELA ROMAN 2216 ATLAS RUNNING TEAM ŁÓDŹ POL MASTER MĘŻCZYZN 71 M 163 02:33:08 04:00:40.00 04:00:59.55 12:02 5
164 MICHOŃ ARTUR 2046 JESTEM W RUCHU LUBLIN POL WETERAN MĘŻCZYZN 38 M 164 02:40:28 04:05:34.15 04:05:40.10 12:16 4.9
165 SKAKLUK JAN 2025 WETERAN LEGIONOWSKI LEGIONOWO POL DIAMENT MĘŻCZYZN 12 M 165 02:34:46 04:09:22.25 04:09:43.30 12:28 4.8
166 BAREŁA ANDRZEJ 2030 GIT GRUPA STALOWA WOLA POL WETERAN MĘŻCZYZN 39 M 166 02:49:37 04:15:54.60 04:16:19.50 12:47 4.7
167 DĄBROWSKI ADRIAN 2243 POWER TRAINING WARSZAWA POL SENIOR MĘŻCZYZN 45 M 167 02:58:53 04:41:08.65 04:41:15.00 14:03 4.3

EFB 20 - SŁOTWINY ARENA, Senior Kobiet
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 11km Netto Brutto min/km km/h

1 KULKA-MNICH REGINA 2246 ROPA POL SENIOR KOBIET 1 K 2 01:12:21 01:51:55.00 01:51:58.60 5:35 10.7
2 SEMENOVYCH NATALIIA 2002 KYIV UKR SENIOR KOBIET 2 K 3 01:12:09 01:57:07.70 01:57:10.85 5:51 10.2
3 CIECIOROWSKA ALEKSANDRA 2219 OFF-ROAD RUNNERS KOŃSKIE POL SENIOR KOBIET 3 K 4 01:17:55 01:58:39.60 01:58:42.75 5:55 10.1
4 JAKIEŁA-RZADKOSZ KATARZYNA 2234 GLICZARÓW GÓRNY POL SENIOR KOBIET 4 K 7 01:34:19 02:18:29.00 02:18:29.00 6:55 8.7
5 MOCEK PATRYCJA 2197 CHUDÓW POL SENIOR KOBIET 5 K 9 01:37:39 02:28:57.20 02:29:04.30 7:26 8.1
6 SKOCZYLAS KAROLINA 2193 STAY INSANE / SKOCZYLIWLASY ŚWIDNIK POL SENIOR KOBIET 6 K 10 01:40:25 02:30:19.25 02:30:26.25 7:30 8
7 SPRLOVA BARBARA 8058 OSTRAWA CZE SENIOR KOBIET 7 K 12 01:40:47 02:35:10.85 02:35:29.15 7:45 7.7
8 KUŹMA SYLWIA 2166 CHEŁMIEC POL SENIOR KOBIET 8 K 14 01:39:23 02:36:29.35 02:36:36.85 7:49 7.7
9 NOWACKA MONIKA 2200 CHORZÓW POL SENIOR KOBIET 9 K 15 01:44:51 02:40:45.25 02:40:52.55 8:02 7.5

10 PELCZAR JOANNA 2013 ODRZYKOŃ POL SENIOR KOBIET 10 K 17 01:49:10 02:45:23.60 02:45:31.10 8:16 7.3
11 CZYŻ-CUPRYŚ MONIKA 2153 ASICSFRONTRUNNER POLAND KRAKÓW POL SENIOR KOBIET 11 K 20 01:49:40 02:46:00.65 02:46:17.95 8:18 7.2
12 DOKUPIL KINGA 2054 NOWA WIEŚ POL SENIOR KOBIET 12 K 21 01:49:59 02:47:08.85 02:47:19.05 8:21 7.2
13 KRĘPA AGNIESZKA 2018 WKURW_TEAM JAROSŁAW POL SENIOR KOBIET 13 K 22 01:51:07 02:48:20.15 02:48:26.70 8:25 7.1
14 CELEK KATARZYNA 2180 RZESZÓW POL SENIOR KOBIET 14 K 24 01:54:49 02:52:32.60 02:52:42.05 8:37 7
15 ŻUK WIKTORIA 4137 #RUNFORSMILE LUBLIN POL SENIOR KOBIET 15 K 25 01:54:09 02:52:30.15 02:52:44.80 8:37 7
16 STECZEK MAGDA 2110 SUSKA GRUPA BIEGOWA SUCHA BESKIDZKA POL SENIOR KOBIET 16 K 27 01:56:15 02:53:13.40 02:53:28.05 8:39 6.9
17 KRUKOWSKA-PIETRASIAK KLAUDIA 2158 SOSNOWIEC POL SENIOR KOBIET 17 K 37 02:05:20 03:10:59.90 03:11:15.95 9:32 6.3
18 WOŚ MAGDALENA 2063 BORGWARNER RUNNING TEAM STOBIERNA POL SENIOR KOBIET 18 K 38 01:56:17 03:11:01.00 03:11:21.45 9:33 6.3
19 BILSKA ANNA 2089 NIWKA POL SENIOR KOBIET 19 K 39 02:09:52 03:11:43.20 03:11:55.70 9:35 6.3
20 MACIASZ SYLWIA 2249 POŁOM MAŁY POL SENIOR KOBIET 20 K 41 02:08:29 03:11:42.25 03:12:06.45 9:35 6.3
21 KAPUSTA ANNA 2149 NIGHT RUNNERS KRAKÓW POL SENIOR KOBIET 21 K 43 02:12:46 03:16:39.55 03:16:57.60 9:49 6.1
22 KOSTKA KARINA 2128 RAJCZA POL SENIOR KOBIET 22 K 57 02:24:43 03:36:56.40 03:37:14.15 10:50 5.5
23 SZCZABEL ALEKSANDRA 2073 I LOVE GLIWICE GLIWICE POL SENIOR KOBIET 23 K 64 02:24:19 03:41:59.10 03:42:17.50 11:05 5.4
24 SIERADZKA MARIA 2171 ŁÓDŹ POL SENIOR KOBIET 24 K 71 02:33:24 03:50:19.75 03:50:42.65 11:30 5.2
25 PAJSZCZYK BLANKA 2168 ŁÓDŹ POL SENIOR KOBIET 25 K 72 02:33:25 03:50:20.80 03:50:43.40 11:31 5.2
26 MICHNO AGATA 2074 NOWA HUTA TEAM KRAKÓW POL SENIOR KOBIET 26 K 73 02:36:42 03:53:01.70 03:53:13.65 11:39 5.1
27 SERWATKA ANGELIKA 2092 KOBIETY WATAHY ZABRZE POL SENIOR KOBIET 27 K 77 02:46:01 04:13:32.50 04:13:44.20 12:40 4.7

EFB 20 - SŁOTWINY ARENA, Senior Mężczyzn
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 11km Netto Brutto min/km km/h

1 BODURKA KRZYSZTOF 2004 SALOMON SUUNTO TEAM NIELEPICE POL SENIOR MĘŻCZYZN 1 M 1 00:58:05 01:27:40.60 01:27:42.80 4:23 13.7
2 TARASEK WOJCIECH 2107 #DLUGOSZTEAM / ELEMENO.PL STARA WIEŚ POL SENIOR MĘŻCZYZN 2 M 2 01:05:02 01:37:42.55 01:37:44.95 4:53 12.3
3 SIOŁA KAROL 2091 GRYWAŁD POL SENIOR MĘŻCZYZN 3 M 3 01:05:39 01:39:45.85 01:39:45.85 4:59 12
4 SIKOŃCZYK MIŁOSZ 2007 RUNNING PERFORMANCE KRAKÓW POL SENIOR MĘŻCZYZN 4 M 6 01:10:14 01:45:15.00 01:45:17.40 5:15 11.4
5 OLBRYCH BARTŁOMIEJ 2225 NASTOPY.PL RUNNING TEAM BINAROWA POL SENIOR MĘŻCZYZN 5 M 7 01:10:40 01:47:21.75 01:47:24.35 5:22 11.2
6 JARZĄBEK ROBERT 2108 CREADIS SKOMIELNA BIAŁA POL SENIOR MĘŻCZYZN 6 M 8 01:13:30 01:48:48.00 01:48:50.75 5:26 11
7 PIETRUCHA ARTUR 2217 KRYNICA-ZDRÓJ POL SENIOR MĘŻCZYZN 7 M 9 01:11:30 01:49:03.05 01:49:07.30 5:27 11
8 WOJTASIK DAWID 2097 GŁĘBOKIE POL SENIOR MĘŻCZYZN 8 M 10 01:15:55 01:51:43.05 01:51:46.45 5:35 10.7
9 KWIATKOWSKI ARKADIUSZ 2178 KRAKÓW POL SENIOR MĘŻCZYZN 9 M 13 01:11:22 01:52:53.65 01:52:59.10 5:38 10.6

10 PLIŚ MATEUSZ 2135 RZESZÓW POL SENIOR MĘŻCZYZN 10 M 15 01:15:40 01:54:07.50 01:54:10.95 5:42 10.5
11 TOMKIEWICZ PAWEŁ 2099 IWONICZ ZDRÓJ POL SENIOR MĘŻCZYZN 11 M 18 01:17:56 01:56:57.20 01:56:59.95 5:50 10.3
12 WĘGIEL MARCIN 2003 PKO BANK POLSKI JASŁO POL SENIOR MĘŻCZYZN 12 M 19 01:17:19 01:57:07.55 01:57:11.90 5:51 10.2
13 HERZYK DAMIAN 2139 EDITT �� BIEGOWA BRENNA BRENNA POL SENIOR MĘŻCZYZN 13 M 21 01:19:14 01:58:49.25 01:58:52.40 5:56 10.1
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EFB 20 - SŁOTWINY ARENA, Senior Mężczyzn c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 11km Netto Brutto min/km km/h

14 DZIDA DOMINIK 2140 MONIA-TEAM: BIEGOWA BRENNA BRENNA POL SENIOR MĘŻCZYZN 14 M 22 01:19:43 02:04:23.40 02:04:27.35 6:13 9.6
15 ŁASKI MATEUSZ 2072 SUSKA GRUPA BIEGOWA LANCKORONA POL SENIOR MĘŻCZYZN 15 M 24 02:05:02.55 02:05:07.70 6:15 9.6
16 KOZAK TOMASZ 2222 KOTÓRZ WIELKI POL SENIOR MĘŻCZYZN 16 M 25 01:21:53 02:05:59.30 02:06:14.85 6:17 9.5
17 PERZ KRZYSZTOF 2224 KS FABRYKA BIEGANIA OSTRÓW WLKP OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL SENIOR MĘŻCZYZN 17 M 30 01:25:12 02:14:34.25 02:14:37.10 6:43 8.9
18 RACZEK ROBERT 2043 CZECHOWICE-DZIEDZICE POL SENIOR MĘŻCZYZN 18 M 31 01:30:44 02:14:10.90 02:14:37.90 6:42 8.9
19 RAJDA KRZYSZTOF 2037 REPTILIANIE RZĄDZĄ BIELSKO-BIAŁA POL SENIOR MĘŻCZYZN 19 M 34 01:30:44 02:16:20.55 02:16:47.45 6:49 8.8
20 CIENKOSZ PRZEMYSŁAW 2088 NIWKA POL SENIOR MĘŻCZYZN 20 M 35 01:32:46 02:16:38.15 02:16:51.00 6:49 8.8
21 SZLÓSARCZYK KRZYSZTOF 2127 MYŚLENICE POL SENIOR MĘŻCZYZN 21 M 36 01:32:32 02:16:52.80 02:17:08.80 6:50 8.8
22 URBAN WIKTOR 2017 #TEAMDKMS ZABRZE POL SENIOR MĘŻCZYZN 22 M 37 01:28:28 02:18:31.65 02:18:34.65 6:55 8.7
23 KISIEL JAROSŁAW 8076 POL SENIOR MĘŻCZYZN 23 M 38 01:32:13 02:18:55.80 02:19:13.80 6:56 8.6
24 KOWALSKI SEBASTIAN 8100 POL SENIOR MĘŻCZYZN 24 M 40 01:31:06 02:20:14.80 02:20:21.55 7:00 8.6
25 NOWACKI DAWID 2145 KRYNICA-ZDRÓJ POL SENIOR MĘŻCZYZN 25 M 45 01:34:23 02:24:07.45 02:24:27.45 7:12 8.3
26 ZBOROWSKI RADEK 2006 STANISŁAWICE POL SENIOR MĘŻCZYZN 26 M 50 01:30:28 02:26:11.50 02:26:17.90 7:18 8.2
27 RODZINKA ERWIN 2096 GŁĘBOKIE POL SENIOR MĘŻCZYZN 27 M 51 01:37:42 02:26:11.85 02:26:38.60 7:18 8.2
28 ZAUCHA MATEUSZ 2173 LKS BURZYN BURZYN POL SENIOR MĘŻCZYZN 28 M 53 01:37:52 02:27:42.15 02:27:51.70 7:23 8.1
29 JEGER PIOTR 2240 SKLEP BIEGACZA RUNNING TEAM OLSZTYN POL SENIOR MĘŻCZYZN 29 M 56 01:40:23 02:29:42.70 02:30:02.55 7:29 8
30 PODKUL KONRAD 2254 KROSCIENKO WYZNE POL SENIOR MĘŻCZYZN 30 M 63 01:39:43 02:34:21.15 02:34:41.95 7:43 7.8
31 ROSTOCKI WOJCIECH 2252 STAROSĄDECKI BIEGACZ STARY SĄCZ POL SENIOR MĘŻCZYZN 31 M 64 01:40:02 02:34:47.85 02:34:57.05 7:44 7.8
32 ZAPIÓR MACIEJ 2245 ZET BYTOM POL SENIOR MĘŻCZYZN 32 M 71 01:46:49 02:39:19.65 02:39:30.00 7:57 7.5
33 WOJDAŁA PIOTR 2231 SPARTAN TRAINING GROUP SOSNOWIEC DĄBROWA GÓRNICZA POL SENIOR MĘŻCZYZN 33 M 72 01:46:37 02:39:26.40 02:39:43.35 7:58 7.5
34 ZAWADZKI MACIEJ 2120 LIMANOWA POL SENIOR MĘŻCZYZN 34 M 78 01:47:09 02:43:15.10 02:43:33.90 8:09 7.4
35 SIEMIESZ PAWEŁ 2123 JASŁO POL SENIOR MĘŻCZYZN 35 M 82 01:46:51 02:47:10.60 02:47:15.60 8:21 7.2
36 BECHTA DAMIAN 2053 WARSZAWA POL SENIOR MĘŻCZYZN 36 M 101 01:54:41 02:54:58.35 02:55:09.20 8:44 6.9
37 BEZHENAR SERHII 2202 KEPNO UKR SENIOR MĘŻCZYZN 37 M 105 01:54:42 02:55:25.35 02:55:41.20 8:46 6.8
38 CHRUŚCIEL MAREK 2169 MIELEC POL SENIOR MĘŻCZYZN 38 M 121 01:59:50 03:07:10.75 03:07:31.80 9:21 6.4
39 SUCHAN DAMIAN 2160 PIEKARY POL SENIOR MĘŻCZYZN 39 M 133 02:01:57 03:16:49.55 03:17:06.05 9:50 6.1
40 ŚWIĘTACH PIOTR 2232 NAWOJOWA POL SENIOR MĘŻCZYZN 40 M 135 01:58:42 03:18:02.15 03:18:04.45 9:54 6.1
41 ŚWIERAD KAROL 2144 RZESZÓW POL SENIOR MĘŻCZYZN 41 M 136 02:13:03 03:18:29.55 03:18:53.50 9:55 6
42 KRUKIEREK PAWEŁ 2131 KROSNO POL SENIOR MĘŻCZYZN 42 M 149 02:11:57 03:29:25.65 03:29:48.35 10:28 5.7
43 MAĆKOWIAK ADRIAN 2035 ANONIMOWI BIEGACZE POZNAŃ POL SENIOR MĘŻCZYZN 43 M 157 02:24:47 03:41:15.60 03:41:33.00 11:03 5.4
44 SZCZABEL KRYSTIAN 2191 I LOVE GLIWICE GLIWICE POL SENIOR MĘŻCZYZN 44 M 158 02:24:17 03:41:58.85 03:42:17.45 11:05 5.4
45 DĄBROWSKI ADRIAN 2243 POWER TRAINING WARSZAWA POL SENIOR MĘŻCZYZN 45 M 167 02:58:53 04:41:08.65 04:41:15.00 14:03 4.3

EFB 20 - SŁOTWINY ARENA, Master Kobiet
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 11km Netto Brutto min/km km/h

1 PASTOROVÁ PETRA 2001 MK SEITL OSTRAVA OSTRAVA CZE MASTER KOBIET 1 K 1 01:13:09 01:49:40.80 01:49:43.65 5:29 10.9
2 HALSKA ANIA 2132 ANNA HALSKA COACHING CIESZYN POL MASTER KOBIET 2 K 5 01:20:33 01:59:46.60 01:59:50.70 5:59 10
3 KOWALSKA DOROTA 2233 KB PARANTELA LIMANOWA POL MASTER KOBIET 3 K 16 01:47:59 02:41:57.75 02:42:06.35 8:05 7.4
4 ZIĘTARA-NOSEK BOŻENA 2170 KKM KALORYFER WIELICZKA POL MASTER KOBIET 4 K 18 01:49:49 02:45:46.90 02:45:56.10 8:17 7.2
5 HRUDINA OLENA 2199 BIAŁY BÓR POL MASTER KOBIET 5 K 23 01:51:15 02:52:24.35 02:52:35.45 8:37 7
6 BOROWIECKA LUCYNA ANNA 2210 MILANOWEK FRA MASTER KOBIET 6 K 26 01:52:51 02:53:01.60 02:53:06.00 8:39 6.9
7 ŚCIESZKA KATARZYNA 2165 SUCHA BESKIDZKA POL MASTER KOBIET 7 K 28 01:56:12 02:53:30.15 02:53:45.40 8:40 6.9
8 BURZA KINGA 8013 LKS BURZYN BURZYN POL MASTER KOBIET 8 K 29 01:56:09 02:55:00.95 02:55:09.85 8:45 6.9
9 MAKOWIEC ELŻBIETA 8079 POL MASTER KOBIET 9 K 30 01:53:38 02:55:03.05 02:55:17.05 8:45 6.9

10 TYLUTKI KINGA 2112 WARSZAWA POL MASTER KOBIET 10 K 31 01:52:39 02:57:10.80 02:57:24.10 8:51 6.8
11 KORDOS ELŻBIETA 2172 KKM KALORYFER KRAKÓW POL MASTER KOBIET 11 K 35 02:00:45 03:03:10.10 03:03:19.85 9:09 6.6
12 KRĘŻOLEK ANNA 2081 ANNA KRĘŻOŁEK KRAKÓW POL MASTER KOBIET 12 K 36 02:07:55 03:10:39.15 03:10:57.35 9:31 6.3
13 DZIOB ILONA 2126 WĘGRZCE WIELKIE POL MASTER KOBIET 13 K 40 02:05:31 03:11:27.70 03:11:56.00 9:34 6.3
14 NOWAK PAULINA 8018 STG SOSNOWIEC TARNÓW POL MASTER KOBIET 14 K 42 02:06:31 03:12:06.45 03:12:22.65 9:36 6.2
15 BIELIŃSKA MONIKA 2156 HEŃTEAM LUBLIN POL MASTER KOBIET 15 K 44 02:11:18 03:20:13.10 03:20:28.35 10:00 6
16 TALAROWSKA AGNIESZKA 2049 KRASNYSTAW POL MASTER KOBIET 16 K 48 02:15:41 03:26:42.15 03:27:10.55 10:20 5.8
17 MAZUR KINGA 2068 DĘBICKIE GEPARDY DĘBICA POL MASTER KOBIET 17 K 49 02:13:38 03:27:03.55 03:27:20.35 10:21 5.8
18 HEJMEJ KAMILA 2005 NOWY SĄCZ POL MASTER KOBIET 18 K 52 02:15:16 03:28:28.65 03:28:49.10 10:25 5.8
19 PIECHOCKA KATARZYNA 2070 WARSZAWA POL MASTER KOBIET 19 K 55 02:14:21 03:31:47.00 03:32:02.45 10:35 5.7
20 MAŁEK-SZUBSTARSKA MARZENA 2174 TEAM PAPRY TYCHY POL MASTER KOBIET 20 K 60 02:28:03 03:39:05.90 03:39:31.60 10:57 5.5
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EFB 20 - SŁOTWINY ARENA, Master Kobiet c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 11km Netto Brutto min/km km/h

21 LEBUDA SYLWIA 8060 TYCHY POL MASTER KOBIET 21 K 65 02:28:05 03:42:36.80 03:43:04.05 11:07 5.4
22 GINTER KATARZYNA 8081 KRAKÓW POL MASTER KOBIET 22 K 67 02:32:20 03:46:43.85 03:47:13.15 11:20 5.3
23 SZCZUKA JOANNA 2102 MIECHOWICKA GRUPA BIEGOWA BYTOM POL MASTER KOBIET 23 K 70 02:26:33 03:49:41.05 03:50:07.80 11:29 5.2
24 KUBIK WANDA 4043 ULTRA BESKID SPORT JASIENICA POL MASTER KOBIET 24 K 74 02:46:17 04:05:21.10 04:05:28.40 12:16 4.9
25 KALINOWSKA JOANNA 4051 ULTRA BESKID SPORT JASIENICA POL MASTER KOBIET 25 K 75 02:46:13 04:05:21.10 04:05:28.50 12:16 4.9
26 GRĘBOWIEC DOMINIKA 2034 TSA SANDOMIERZ SANDOMIERZ POL MASTER KOBIET 26 K 76 02:43:42 04:10:08.50 04:10:18.90 12:30 4.8
27 BANASIK MAGDALENA 2024 GIT GRUPA STALOWA WOLA POL MASTER KOBIET 27 K 78 02:49:57 04:14:08.00 04:14:33.65 12:42 4.7
28 LESZCZYŃSKA EWA 2250 LUBLIN POL MASTER KOBIET 28 K 79 02:58:32 04:40:36.10 04:41:02.25 14:01 4.3
29 DEREZINSKA-OSIECKA MAGDA 2181 TATRA RUNNING ZAKOPANE POL MASTER KOBIET 29 K 80 01:38:33 8:57 6.7

EFB 20 - SŁOTWINY ARENA, Master Mężczyzn
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 11km Netto Brutto min/km km/h

1 PASIK TOMASZ 8048 POL MASTER MĘŻCZYZN 1 M 5 01:11:14 01:45:01.60 01:45:04.00 5:15 11.4
2 SZUMLAŃSKI MARCIN 2075 PODHALAŃSKIE DZIKI - GORĄCY POTOK

TEAM
TARNÓW POL MASTER MĘŻCZYZN 2 M 12 01:15:40 01:52:47.00 01:52:50.80 5:38 10.6

             
3 OSIECKI JAKUB 2195 TATRA RUNNING ZAKOPANE POL MASTER MĘŻCZYZN 3 M 14 01:15:19 01:53:40.60 01:53:45.80 5:41 10.6
4 KOPEL RAFAŁ 8068 JASIONKA POL MASTER MĘŻCZYZN 4 M 17 01:14:38 01:56:07.25 01:56:10.75 5:48 10.3
5 TARGOSZ MICHAŁ 2248 #ADAMCZERWIŃSKITEAM KRAKÓW POL MASTER MĘŻCZYZN 5 M 20 01:18:44 01:57:54.90 01:57:57.35 5:53 10.2
6 ZAWADZKI GRZEGORZ 2061 GŁOGÓW MAŁOPOLSKI POL MASTER MĘŻCZYZN 6 M 27 01:26:49 02:08:53.70 02:08:59.50 6:26 9.3
7 MARTUŚ JACEK 2080 BOBOWSKA  GRUPA BIEGOWA /FAKRO

SPORT TEAM
BOBOWA POL MASTER MĘŻCZYZN 7 M 28 01:26:43 02:10:49.10 02:10:53.45 6:32 9.2

             
8 SZALA KRZYSZTOF 2206 80DNI.PL ŁAZISKA GÓRNE POL MASTER MĘŻCZYZN 8 M 29 01:26:50 02:10:50.15 02:10:56.40 6:32 9.2
9 BASTA SEBASTIAN 2151 KRYNICA-ZDRÓJ POL MASTER MĘŻCZYZN 9 M 32 01:28:30 02:15:04.80 02:15:08.55 6:45 8.9

10 MIREK KRZYSZTOF 2238 KAMIONKA MAŁA POL MASTER MĘŻCZYZN 10 M 33 01:25:20 02:16:34.70 02:16:43.35 6:49 8.8
11 PLEWA RAFAŁ 2209 JADOWNIKI POL MASTER MĘŻCZYZN 11 M 41 01:31:46 02:20:56.70 02:21:04.00 7:02 8.5
12 KRUK KONRAD 2129 SUSKA GRUPA BIEGOWA LANCKORONA POL MASTER MĘŻCZYZN 12 M 42 01:35:44 02:22:22.45 02:22:41.35 7:07 8.4
13 WOJTAS PIOTR 2182 KRAKÓW POL MASTER MĘŻCZYZN 13 M 43 01:33:54 02:23:33.00 02:23:41.30 7:10 8.4
14 GAŁKA WOJCIECH 2221 JURA TEAM PRZEGINIA POL MASTER MĘŻCZYZN 14 M 44 01:38:54 02:23:37.55 02:23:46.05 7:10 8.4
15 KUCZYŃSKI MIROSŁAW 2196 17WBZ MIĘDZYRZECZ POL MASTER MĘŻCZYZN 15 M 47 01:34:08 02:24:45.65 02:24:49.15 7:14 8.3
16 STECZEK ŁUKASZ 2111 SUSKA GRUPA BIEGOWA SUCHA BESKIDZKA POL MASTER MĘŻCZYZN 16 M 48 01:35:02 02:24:59.95 02:25:11.90 7:14 8.3
17 LUBAS GRZEGORZ 2192 DZIKITIM RZESZÓW POL MASTER MĘŻCZYZN 17 M 49 01:33:59 02:25:15.50 02:25:29.20 7:15 8.3
18 LEWANDOWSKI WOJCIECH 2235 OLSZTYN POL MASTER MĘŻCZYZN 18 M 52 01:39:31 02:26:18.60 02:26:44.75 7:18 8.2
19 DĄBROWSKI ŁUKASZ 2239 TREKKING TEAM OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI POL MASTER MĘŻCZYZN 19 M 55 01:37:16 02:29:40.30 02:29:53.30 7:29 8
20 ROGOZIK SZYMON 2229 JURA TEAM PRZEGINIA POL MASTER MĘŻCZYZN 20 M 57 01:39:06 02:29:57.20 02:30:05.30 7:29 8
21 BRODŁO ZBIGNIEW 2019 LKS BURZYN TUCHÓW POL MASTER MĘŻCZYZN 21 M 58 01:37:53 02:30:06.50 02:30:15.45 7:30 8
22 CIECIOROWSKI ANDRZEJ 2220 OFF-ROAD RUNNERS KOŃSKIE POL MASTER MĘŻCZYZN 22 M 59 01:39:10 02:30:58.40 02:31:08.80 7:32 7.9
23 RIGNAULT DAVID 2028 SAVIGNÉ SAVIGNÉ FRA MASTER MĘŻCZYZN 23 M 62 01:41:32 02:33:51.75 02:34:04.75 7:41 7.8
24 BERGAŃSKI MICHAŁ 2117 BRYGADA BESKIDÓW GRYBÓW POL MASTER MĘŻCZYZN 24 M 66 01:40:44 02:35:13.60 02:35:24.85 7:45 7.7
25 ZIAJA WOJCIECH 2183 JAWORZNO RUNNERS JAWORZNO POL MASTER MĘŻCZYZN 25 M 69 01:42:22 02:35:29.70 02:35:44.20 7:46 7.7
26 SZCZECIŃSKI KRZYSZTOF 2161 KRAKÓW POL MASTER MĘŻCZYZN 26 M 70 01:40:47 02:37:03.85 02:37:13.90 7:51 7.6
27 RYBAK MARCIN 2230 SPARTAN TRAINING GROUP SOSNOWIEC SOSNOWIEC POL MASTER MĘŻCZYZN 27 M 73 01:46:02 02:40:10.55 02:40:27.10 8:00 7.5
28 RZESZUTEK PAWEŁ 2065 BORGWARNER RUNNING TEAM JASIONKA POL MASTER MĘŻCZYZN 28 M 74 01:44:52 02:40:23.40 02:40:43.35 8:01 7.5
29 KUŚ KRZYSZTOF 2208 GO APTIV! PIELGRZYMOWICE POL MASTER MĘŻCZYZN 29 M 76 01:45:35 02:41:08.60 02:41:24.35 8:03 7.4
30 FLORIAN ADAM 2011 KADCZA POL MASTER MĘŻCZYZN 30 M 85 01:48:23 02:49:14.10 02:49:25.75 8:27 7.1
31 JANIK PAWEŁ 2244 CHORKÓWKA POL MASTER MĘŻCZYZN 31 M 86 01:47:46 02:49:03.10 02:49:27.85 8:27 7.1
32 KLOCEK KONRAD 2236 ŁĘŻYNY POL MASTER MĘŻCZYZN 32 M 88 01:47:11 02:49:56.80 02:50:21.70 8:29 7.1
33 BIELAWA DAMIAN 2038 DĘBICA POL MASTER MĘŻCZYZN 33 M 90 01:53:12 02:50:42.10 02:51:00.50 8:32 7
34 MAZUR IRENEUSZ 2059 DĘBICA POL MASTER MĘŻCZYZN 34 M 91 01:54:45 02:51:36.95 02:51:54.35 8:34 7
35 TUREK MACIEJ 2228 #PIWONAMECIE KRAKÓW POL MASTER MĘŻCZYZN 35 M 96 01:53:15 02:53:21.40 02:53:30.40 8:40 6.9
36 WOSZCZYŃSKI MICHAŁ 2033 RZESZÓW POL MASTER MĘŻCZYZN 36 M 97 01:52:04 02:53:35.75 02:53:45.35 8:40 6.9
37 TALAGA MICHAŁ 2155 RAWICZ POL MASTER MĘŻCZYZN 37 M 98 01:53:09 02:53:24.85 02:53:45.45 8:40 6.9
38 DYREK MARCIN 8020 MSZANA GÓRNA POL MASTER MĘŻCZYZN 38 M 100 01:55:28 02:54:15.90 02:54:31.50 8:42 6.9
39 SOWA JACEK 2064 BORGWARNER RUNNING TEAM POLSKA POL MASTER MĘŻCZYZN 39 M 103 01:51:24 02:55:02.35 02:55:21.70 8:45 6.9
40 BIEŁAWA PIOTR 2044 WARSZAWA POL MASTER MĘŻCZYZN 40 M 106 01:49:42 02:55:32.65 02:55:54.20 8:46 6.8
41 SIEWIERSKI ADAM 2189 TEAM PAPRY TYCHY POL MASTER MĘŻCZYZN 41 M 108 01:57:39 02:56:15.80 02:56:42.65 8:48 6.8

http://b4sport.pl/         12 / 15



EFB 20 - SŁOTWINY ARENA, Master Mężczyzn c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 11km Netto Brutto min/km km/h

42 FRYC MARCIN 2163 KRAKÓW POL MASTER MĘŻCZYZN 42 M 109 02:00:50 02:56:23.05 02:56:44.90 8:49 6.8
43 BĄCOL ARKADIUSZ 2022 PENDOLINO TEAM SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE POL MASTER MĘŻCZYZN 43 M 111 01:56:34 02:57:22.80 02:57:27.20 8:52 6.8
44 NOWOSADZKI WOJCIECH 2015 SZCZEPAŃCOWA POL MASTER MĘŻCZYZN 44 M 113 01:56:27 02:59:54.75 03:00:02.95 8:59 6.7
45 PORZYCKI TOMASZ 2201 KRAKOW POL MASTER MĘŻCZYZN 45 M 114 01:56:57 03:00:48.35 03:00:55.05 9:02 6.6
46 KLETA MICHAŁ 2176 KOLBARK POL MASTER MĘŻCZYZN 46 M 115 02:00:51 03:00:45.50 03:01:07.35 9:02 6.6
47 KORZENIOWSKI DAMIAN 2098 PAWŁÓW POL MASTER MĘŻCZYZN 47 M 116 01:59:19 03:03:44.90 03:03:56.25 9:11 6.5
48 JEDLEWSKI KRZYSZTOF 2094 LUBLIN POL MASTER MĘŻCZYZN 48 M 118 02:00:20 03:05:34.35 03:05:45.70 9:16 6.5
49 SYKUŁA RAFAŁ 2218 GUZEW POL MASTER MĘŻCZYZN 49 M 120 02:05:31 03:06:48.50 03:07:07.00 9:20 6.4
50 UHRIN STANISLAV 2214 PRESOVTRAILRUN PRESOV SVK MASTER MĘŻCZYZN 50 M 123 01:59:37 03:08:19.50 03:08:31.70 9:24 6.4
51 MATRACKI SEBASTIAN 2184 TREKKING TEAM OSTROWIEC OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI POL MASTER MĘŻCZYZN 51 M 124 02:05:39 03:09:29.85 03:09:42.40 9:28 6.3
52 MARSZAŁEK MARIUSZ 3024 BORGWARNER RUNNING TEAM MIELEC POL MASTER MĘŻCZYZN 52 M 126 01:59:48 03:11:02.35 03:11:21.70 9:33 6.3
53 DZIOB GRZEGORZ 2125 NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ MAŁA WIEŚ POL MASTER MĘŻCZYZN 53 M 128 02:05:32 03:11:28.40 03:11:56.10 9:34 6.3
54 KOWALIK MARCIN 8017 STG SOSNOWIEC SOSNOWIEC POL MASTER MĘŻCZYZN 54 M 129 02:06:32 03:12:06.45 03:12:22.60 9:36 6.2
55 BARNAŚ KRZYSZTOF 2212 MCP TEAM RZEZAWA POL MASTER MĘŻCZYZN 55 M 130 02:03:38 03:15:02.00 03:15:15.80 9:45 6.2
56 MUSIAŁEK KAROL 2085 NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE POL MASTER MĘŻCZYZN 56 M 131 02:08:25 03:14:51.50 03:15:18.55 9:44 6.2
57 GILAS MICHAŁ 2119 BIŁGORUN BIŁGORAJ POL MASTER MĘŻCZYZN 57 M 138 02:09:04 03:23:27.25 03:23:50.60 10:10 5.9
58 GILAS SZYMON 2118 CHEŁM BIEGA CHEŁM POL MASTER MĘŻCZYZN 58 M 139 02:09:05 03:23:26.75 03:23:50.65 10:10 5.9
59 CUPRYŚ DARIUSZ 2141 NIGHT RUNNERS KRAKÓW POL MASTER MĘŻCZYZN 59 M 140 02:13:11 03:23:57.40 03:24:14.80 10:11 5.9
60 TALAROWSKI PAWEŁ 2050 HUSARIA RACE TEAM KRASNYSTAW POL MASTER MĘŻCZYZN 60 M 143 02:16:16 03:26:41.85 03:27:10.55 10:20 5.8
61 ŁAŚ GRZEGORZ 2116 FAMILY-CARE CENTRUM ZDROWEJ RODZINY KRYNICA-ZDRÓJ POL MASTER MĘŻCZYZN 61 M 147 02:14:47 03:27:27.50 03:27:27.50 10:22 5.8
62 GACH MARIUSZ 2115 KRAKOW POL MASTER MĘŻCZYZN 62 M 148 02:09:35 03:27:02.50 03:27:27.85 10:21 5.8
63 LEWIŃSKI TOMASZ 2010 JEST LEPIEJ RUN TEAM CZĘSTOCHOWA POL MASTER MĘŻCZYZN 63 M 152 02:22:42 03:33:14.35 03:33:19.20 10:39 5.6
64 GDULA PIOTR 2187 PRZEMYŚL POL MASTER MĘŻCZYZN 64 M 153 02:14:23 03:33:05.40 03:33:26.45 10:39 5.6
65 GRZYBOWSKI PAWEŁ 2179 PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA, PARASTYLE.PL PRZEMYŚL POL MASTER MĘŻCZYZN 65 M 154 02:22:59 03:35:11.85 03:35:29.25 10:45 5.6
66 SZUBSTARSKI TOMASZ 2175 TEAM PAPRY TYCHY POL MASTER MĘŻCZYZN 66 M 156 02:28:03 03:39:05.80 03:39:31.75 10:57 5.5
67 WEŁNA MARIUSZ 2009 WARSZAWA POL MASTER MĘŻCZYZN 67 M 159 02:24:51 03:43:54.90 03:44:17.70 11:11 5.4
68 PŁAŻEWSKI PAWEŁ 2185 BRACTWO BIEGOWE BGK BRWINÓW POL MASTER MĘŻCZYZN 68 M 160 02:28:05 03:45:30.25 03:45:45.20 11:16 5.3
69 WÓJKOWSKI KAMIL 2242 ATLAS RUNNING TEAM ŁÓDŹ POL MASTER MĘŻCZYZN 69 M 161 02:22:51 03:49:47.10 03:50:05.70 11:29 5.2
70 WALASEK PRZEMYSŁAW 2104 TOMASZÓW MAZ. POL MASTER MĘŻCZYZN 70 M 162 02:26:42 03:58:28.40 03:58:42.40 11:55 5
71 TRELA ROMAN 2216 ATLAS RUNNING TEAM ŁÓDŹ POL MASTER MĘŻCZYZN 71 M 163 02:33:08 04:00:40.00 04:00:59.55 12:02 5

EFB 20 - SŁOTWINY ARENA, Weteran Kobiet 
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 11km Netto Brutto min/km km/h

1 PACHURA KINGA 2058 ULTRA BABIA MSZANA DOLNA POL WETERAN KOBIET 1 K 6 01:26:54 02:09:56.30 02:10:00.25 6:29 9.2
2 RAJCZAK URSZULA 8051 POL WETERAN KOBIET 2 K 8 01:37:18 02:25:37.50 02:25:55.25 7:16 8.2
3 SZOT IWONA 6089 WW TEAM LUBLIN POL WETERAN KOBIET 3 K 11 01:40:44 02:32:19.40 02:32:24.75 7:36 7.9
4 KUSION ANNA 2136 EKIPA Z TARNOWA TARNÓW POL WETERAN KOBIET 4 K 13 01:41:39 02:35:44.30 02:35:54.95 7:47 7.7
5 BRZYSKA MONIKA 2113 KRAKÓW POL WETERAN KOBIET 5 K 19 01:46:48 02:45:46.70 02:45:59.50 8:17 7.2
6 PAŁKA EWA 2227 KB PARANTELA LIMANOWA POL WETERAN KOBIET 6 K 32 01:57:00 02:58:12.25 02:58:21.25 8:54 6.7
7 ZACHWIEJA KATARZYNA 2100 KRAKOW POL WETERAN KOBIET 7 K 33 01:56:21 02:58:24.55 02:58:32.25 8:55 6.7
8 NAUKA EDYTA 2076 DĘBICKIE GEPARDY DĘBICA POL WETERAN KOBIET 8 K 34 02:00:30 03:01:23.00 03:01:39.60 9:04 6.6
9 MIŚTA-DOROBISZ SYLWIA 2167 MYSZKÓW BIEGA MYSZKÓW POL WETERAN KOBIET 9 K 45 02:14:58 03:21:20.80 03:21:44.10 10:04 6

10 KUTYŁA AGNIESZKA 8074 POL WETERAN KOBIET 10 K 46 02:13:49 03:24:57.75 03:25:25.35 10:14 5.9
11 WERNER ALEKSANDRA 8014 CZĘSTOCHOWA POL WETERAN KOBIET 11 K 47 02:16:55 03:25:16.10 03:25:30.85 10:15 5.8
12 WIELIŃSKA-JACHYMIAK OLGA 2084 NOWY TARG POL WETERAN KOBIET 12 K 51 02:15:21 03:28:39.25 03:28:49.00 10:25 5.8
13 MARSZAŁEK MARIOLA 2101 MCP TEAM RZEZAWA POL WETERAN KOBIET 13 K 53 02:22:26 03:28:40.45 03:28:54.65 10:26 5.8
14 BAŃDUR MARTA 2204 RZESZÓW POL WETERAN KOBIET 14 K 54 02:14:30 03:30:08.80 03:30:19.65 10:30 5.7
15 ŚNIEŻEK LIDIA 2122 PRZEMYŚL POL WETERAN KOBIET 15 K 56 02:25:56 03:33:40.20 03:33:57.05 10:41 5.6
16 PRZYDATEK IWONA 8015 TTO OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI POL WETERAN KOBIET 16 K 59 02:26:37 03:39:15.35 03:39:28.35 10:57 5.5
17 WITEK EWA 2146 TARNÓW POL WETERAN KOBIET 17 K 61 02:22:01 03:40:51.00 03:41:03.30 11:02 5.4
18 WOŹNIAK LIDIA 2105 PORMAT JEDLICZE  BIEGA SKOŁYSZYN POL WETERAN KOBIET 18 K 66 02:25:58 03:43:01.95 03:43:17.20 11:09 5.4
19 SZEWCZUK JOANNA 2148 HEŃTEAM LUBLIN POL WETERAN KOBIET 19 K 68 02:30:17 03:48:16.05 03:48:31.60 11:24 5.3
20 ŻUK AGATA 2150 #RUNFORSMILE LUBLIN POL WETERAN KOBIET 20 K 69 02:30:18 03:48:16.85 03:48:31.90 11:24 5.3
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EFB 20 - SŁOTWINY ARENA, Weteran Mężczyzn
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 11km Netto Brutto min/km km/h

1 CZYŻ GRZEGORZ 2095 GRUPA AZOTY-AUTOMATYKA TARNÓW TARNÓW POL WETERAN MĘŻCZYZN 1 M 4 01:06:45 01:41:07.80 01:41:10.70 5:03 11.9
2 KOCIOŁEK WITOLD 2247 INŻYNIERIA BIEGANIA TEAM KRAKÓW POL WETERAN MĘŻCZYZN 2 M 11 01:14:58 01:52:22.90 01:52:26.70 5:37 10.7
3 FABIAN BOGUSŁAW 2253 EVANLITE.COM PYSKOWICE POL WETERAN MĘŻCZYZN 3 M 16 01:16:07 01:54:38.75 01:54:41.50 5:43 10.5
4 SZCZEPANIAK ALEKSANDER 2041 AKTYWNY STARY SĄCZ STARY SĄCZ POL WETERAN MĘŻCZYZN 4 M 23 01:22:56 02:04:33.10 02:04:56.75 6:13 9.6
5 WYSOCKI MARCIN 2016 POLPLAST BIEGA SKRZYNKA POL WETERAN MĘŻCZYZN 5 M 46 01:35:00 02:24:38.70 02:24:45.45 7:13 8.3
6 ZATOR JANUSZ 2052 DĘBICKIE GEPARDY MOKRE POL WETERAN MĘŻCZYZN 6 M 60 01:41:12 02:32:44.50 02:32:50.00 7:38 7.9
7 WOŹNIAK JANUSZ 2106 PORMAT JEDLICZE  BIEGA SKOŁYSZYN POL WETERAN MĘŻCZYZN 7 M 61 01:41:44 02:33:39.25 02:33:47.95 7:40 7.8
8 SERAFIN ROBERT 2258 GRYBÓW POL WETERAN MĘŻCZYZN 8 M 66 01:40:37 02:35:13.40 02:35:24.85 7:45 7.7
9 KMAK SŁAWEK 2257 GRYBÓW POL WETERAN MĘŻCZYZN 9 M 68 01:41:02 02:35:14.25 02:35:24.90 7:45 7.7

10 ZALEŚNY JANUSZ 2103 JASIELSKIE STOWARZYSZENIE CYKLISTÓW JASŁO POL WETERAN MĘŻCZYZN 10 M 77 01:47:14 02:41:30.90 02:41:54.30 8:04 7.4
11 ŁOPUCH ROBERT 2087 ŁABOWA POL WETERAN MĘŻCZYZN 11 M 79 01:47:39 02:43:32.75 02:43:38.20 8:10 7.3
12 SEKUŁA MARCIN 8080 POL WETERAN MĘŻCZYZN 12 M 80 01:44:41 02:44:08.75 02:44:19.70 8:12 7.3
13 STANEK PAWEŁ 2086 ŁAPSZE NIŻNE POL WETERAN MĘŻCZYZN 13 M 81 01:45:30 02:46:44.30 02:46:52.30 8:20 7.2
14 NIEMCZYK TOMEK 2237 ZAGÓRZE POL WETERAN MĘŻCZYZN 14 M 83 01:47:51 02:46:55.10 02:47:19.95 8:20 7.2
15 GARNCARCZYK PIOTR 6061 ŻYWIEC POL WETERAN MĘŻCZYZN 15 M 84 01:49:36 02:48:52.00 02:49:11.85 8:26 7.1
16 PAWLIK WOJCIECH 2142 KRYNICA-ZDRÓJ POL WETERAN MĘŻCZYZN 16 M 87 01:45:31 02:49:37.80 02:50:01.40 8:28 7.1
17 SERENDA ROBERT 8052 POL WETERAN MĘŻCZYZN 17 M 92 01:53:36 02:51:53.35 02:52:17.80 8:35 7
18 KAWALEC BARTŁOMIEJ 2226 LUBLIN POL WETERAN MĘŻCZYZN 18 M 93 01:52:55 02:52:31.00 02:52:44.80 8:37 7
19 TKACZ PRZEMYSŁAW 2026 PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA KRAKÓW POL WETERAN MĘŻCZYZN 19 M 94 01:54:08 02:53:14.00 02:53:21.50 8:39 6.9
20 BOROWIECKI ARTUR 2211 ARTBOR ARTUR BOROWIECKI MILANÓWEK POL WETERAN MĘŻCZYZN 20 M 95 01:52:52 02:53:22.95 02:53:27.50 8:40 6.9
21 NAMLIK MACIEJ 2014 KREJZI TIM WAŁBRZYCH POL WETERAN MĘŻCZYZN 21 M 102 01:54:34 02:54:39.15 02:55:09.70 8:43 6.9
22 IRIONDO RICARDO 2029 KRAKOW POL WETERAN MĘŻCZYZN 22 M 104 01:56:11 02:55:23.20 02:55:36.20 8:46 6.8
23 URBASZEWSKI SŁAWOMIR 2134 CHORZENICE POL WETERAN MĘŻCZYZN 23 M 107 01:55:05 02:56:03.10 02:56:27.35 8:48 6.8
24 GWÓŹDŹ MAREK 2194 IPA POLAND ZATOR POL WETERAN MĘŻCZYZN 24 M 110 01:54:01 02:56:57.70 02:57:26.90 8:50 6.8
25 BIEDROŃ JAROSŁAW 2177 NOWY SĄCZ POL WETERAN MĘŻCZYZN 25 M 117 01:56:26 03:03:49.20 03:04:17.00 9:11 6.5
26 SZCZEPANIAK SŁAWOMIR 2039 AKTYWNY STARY SĄCZ STARY SĄCZ POL WETERAN MĘŻCZYZN 26 M 119 02:03:28 03:06:27.45 03:06:49.55 9:19 6.4
27 JEGER WOJCIECH 2241 SKLEP BIEGACZA RUNNING TEAM OLSZTYN POL WETERAN MĘŻCZYZN 27 M 122 02:01:29 03:07:46.50 03:08:07.10 9:23 6.4
28 NAPORA ADAM 2203 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI POL WETERAN MĘŻCZYZN 28 M 132 02:13:34 03:16:23.30 03:16:34.35 9:49 6.1
29 STANEK TOMASZ 2082 ŁAPSZE NIŻNE POL WETERAN MĘŻCZYZN 29 M 134 02:03:39 03:17:39.45 03:17:48.40 9:52 6.1
30 KUTYŁA STANISŁAW 2255 ORANGE POLSKA NIEPOŁOMICE POL WETERAN MĘŻCZYZN 30 M 141 02:13:48 03:24:57.20 03:25:25.40 10:14 5.9
31 NOWAK ROMAN 2008 ŚWIĘTOCHŁOWICE POL WETERAN MĘŻCZYZN 31 M 142 02:14:14 03:25:16.45 03:25:45.00 10:15 5.8
32 PASEK JANUSZ 2077 DĘBICKIE GEPARDY DĘBICA POL WETERAN MĘŻCZYZN 32 M 144 02:14:05 03:27:02.35 03:27:20.35 10:21 5.8
33 LIS DARIUSZ 2048 DĘBICKIE GEPARDY DĘBICA POL WETERAN MĘŻCZYZN 33 M 145 02:14:04 03:27:17.60 03:27:22.75 10:21 5.8
34 WYPUSTEK PAWEL 2027 KREJZI TIM WAŁBRZYCH POL WETERAN MĘŻCZYZN 34 M 146 02:14:18 03:26:54.35 03:27:25.00 10:20 5.8
35 OCHMAN STANISŁAW 2071 SUSKA GRUPA BIEGOWA ZEMBRZYCE POL WETERAN MĘŻCZYZN 35 M 150 02:16:44 03:30:04.05 03:30:22.95 10:30 5.7
36 NAUKA WIESŁAW 2079 DĘBICKIE GEPARDY DĘBICA POL WETERAN MĘŻCZYZN 36 M 151 02:17:51 03:31:43.45 03:32:00.90 10:35 5.7
37 PRZYDATEK TOMASZ 8016 TREKKING TEAM OSTROWIEC OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI POL WETERAN MĘŻCZYZN 37 M 155 02:26:43 03:39:15.35 03:39:28.45 10:57 5.5
38 MICHOŃ ARTUR 2046 JESTEM W RUCHU LUBLIN POL WETERAN MĘŻCZYZN 38 M 164 02:40:28 04:05:34.15 04:05:40.10 12:16 4.9
39 BAREŁA ANDRZEJ 2030 GIT GRUPA STALOWA WOLA POL WETERAN MĘŻCZYZN 39 M 166 02:49:37 04:15:54.60 04:16:19.50 12:47 4.7

EFB 20 - SŁOTWINY ARENA, Diament Kobiet
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 11km Netto Brutto min/km km/h

1 DZIEDZIC JULIA 2040 AKTYWNY STARY SĄCZ STARY SĄCZ POL DIAMENT KOBIET 1 K 50 02:13:00 03:27:48.65 03:28:11.60 10:23 5.8
2 KAMIŃSKA HALINA 2256 KRAKÓW POL DIAMENT KOBIET 2 K 58 02:17:41 03:39:02.60 03:39:24.40 10:57 5.5
3 PRYMAKOWSKA BARBARA 8064 POL DIAMENT KOBIET 3 K 62 02:24:15 03:41:08.15 03:41:32.05 11:03 5.4
4 WIERCHOŁA JOANNA 2223 LUBLIN POL DIAMENT KOBIET 4 K 63 02:27:31 03:41:39.20 03:42:05.30 11:04 5.4

EFB 20 - SŁOTWINY ARENA, Diament Mężczyzn
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 11km Netto Brutto min/km km/h

1 FILAS WITOLD 1125 POL DIAMENT MĘŻCZYZN 1 M 26 01:24:08 02:07:36.60 02:07:40.35 6:22 9.4
2 OLIWA EDWARD 2056 ITMBW KRAKÓW KRAKÓW POL DIAMENT MĘŻCZYZN 2 M 39 01:32:21 02:20:08.05 02:20:13.95 7:00 8.6
3 MOSKOWICZ STEFAN 8053 POL DIAMENT MĘŻCZYZN 3 M 54 01:37:19 02:28:44.15 02:28:52.65 7:26 8.1
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EFB 20 - SŁOTWINY ARENA, Diament Mężczyzn c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 11km Netto Brutto min/km km/h

4 ZBOROWSKI JÓZEF 2083 STASZÓW POL DIAMENT MĘŻCZYZN 4 M 65 01:38:07 02:35:15.35 02:35:21.55 7:45 7.7
5 WUDARCZYK TOMASZ 2147 MAZOVIA PROACTIV CIECHANÓW WŁADYSŁAWOWO POL DIAMENT MĘŻCZYZN 5 M 75 01:43:08 02:41:11.45 02:41:17.90 8:03 7.4
6 PASTUCHA MAREK 2012 KRAPKOWICE POL DIAMENT MĘŻCZYZN 6 M 89 01:54:47 02:50:29.20 02:50:59.00 8:31 7
7 BROSZKIEWICZ WITOLD 2133 GLOBAL NATUREON BOCHNIA BIEGA TEAM BOCHNIA POL DIAMENT MĘŻCZYZN 7 M 99 01:53:39 02:53:51.80 02:54:11.20 8:41 6.9
8 JUSZCZYK ANDRZEJ 2055 KRAKÓW POL DIAMENT MĘŻCZYZN 8 M 112 01:53:44 02:57:37.35 02:58:09.80 8:52 6.8
9 NOWAKOWSKI WIESŁAW 2020 BIEGAM BO LUBIĘ PRZEMYŚL POL DIAMENT MĘŻCZYZN 9 M 125 02:00:04 03:10:14.15 03:10:22.20 9:30 6.3

10 BEDNARCZYK ADAM 2031 KLUB BIEGACZA KARNIOWICE POL DIAMENT MĘŻCZYZN 10 M 127 01:56:35 03:11:13.75 03:11:28.70 9:33 6.3
11 MILCARZ ANDRZEJ 2138 FESTINA LENTE MIŁOSZYCE POL DIAMENT MĘŻCZYZN 11 M 137 02:11:44 03:19:46.05 03:20:18.20 9:59 6
12 SKAKLUK JAN 2025 WETERAN LEGIONOWSKI LEGIONOWO POL DIAMENT MĘŻCZYZN 12 M 165 02:34:46 04:09:22.25 04:09:43.30 12:28 4.8
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